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TELJES MEGÚJULÁS ALATT 
Dunakeszi egyik legforgalmasabb utcája 

Zajlik a Kossuth Lajos 
utca hátramaradt 

szakaszainak 
felújítása

Dunakeszi egyik legfonto-
sabb közlekedési ütőerének 
számító Kossuth Lajos utca 
átfogó felújítása június 23-án, 
hétfőn vette kezdetét. Eltűn-
nek a kátyúk, a feltöredezett, 
balesetveszélyes járdák, út-
szegélyek, helyette rendezett, 
jól járható utat adnak át a for-
galomnak néhány héten belül. 
A fejlesztés csakúgy, mint a 
tavaly megújult szakasz, Du-
nakeszi Város Önkormányza-
ta és a fenntartó Magyar Köz-
út Nonprofit Zrt. együttmű-
ködésében valósul meg: az 

aszfaltot a Közút biztosítja, 
míg az előkészítési munkála-
tokat, a munkaerőt és a szük-
séges gépeket az Önkormány-
zat finanszírozza.

Ütemezett, iskolai 
szünetre időzített 

munka

„Fontos szempont volt, 
hogy a jelentős forgalomkor-
látozással járó kivitelezést az 
iskolai időszakokon kívül va-
lósítsuk meg, így minimali-
zálva a helyi lakók és diákok 
számára okozott kellemetlen-
ségeket. A felújítás több ütem-
ben, félpályás útlezárások 

mellett zajlik, és a tervek sze-
rint július 15-re el is készül” – 
mondta a Dunakeszi Polgár-
nak Dióssi Csaba polgármes-
ter.

A Szent Imre tér körforga-
lom–Toldi utca közötti sza-
kasz és a Kossuth–Széchenyi 
körforgalom–M2 gyorsfor-
galmi út felhajtó közötti sza-
kasz és a Szent Imre téri kör-
forgalom már el is készült, 
jelenleg a Királyhágó utca–
Szent Imre tér közötti részen 
dolgoznak már csak. A mará-
si és aszfaltozási munkák ide-
jén az autó- és buszforgalom 
terelőúton halad. A burkola-
ti jelek felfestése az aszfalto-
zásokat követően történik, az 
ütemek összehangolásával.

A növényzetre is 
kiterjed 

a megújulás
A felújítási munkálatok 

nemcsak az útburkolatot érin-
tik, hanem az út menti zöld-
sávokat is. A Magyar Köz-
út Zrt. utasítása és kijelölése 
nyomán azokat a fákat, ame-
lyek gyökérzete az aszfaltbur-
kolatot felnyomta, a szegélye-
ket megrongálta, vagy a csa-
tornahálózatot veszélyeztette, 
el kellett távolítani. A mun-
kálatokat Tóth Eszter főker-
tész szakmai felügyeletével 

végezték, és kizárólag azokat 
az egyedeket érintette, ame-
lyek valóban kockázatot je-
lentettek az útburkolat épsé-
gére vagy a közlekedés biz-
tonságára.

Az eltávolított fák többsé-
ge nagyra nőtt szil, csodasö-
vényként ültetett példány, ki-
vadult gömbakác vagy koráb-
ban csonkolt lepényfa, ame-
lyek gyakran az elektromos 
hálózatot is veszélyeztették. 
Jó hír, hogy a költési időszak 
lezárult, és a fák átvizsgálá-
sa során lakott madárfészek, 
odú nem került elő.

Az Önkormányzat tájékoz-
tatása szerint a Kossuth Lajos 
utca nem marad növény és ár-
nyék nélkül, az útügyi előírá-
soknak megfelelően nyár vé-
gén és ősszel közepes koronát 
növelő faegyedekkel és virág-
zó sövénysorral telepítik vis�-
sza a zöldsávot.

Dunakeszi Város Önkor-
mányzata ezúton is köszöni 
a lakosság türelmét és meg-
értését! A Kossuth Lajos utca 
felújítása egy hosszú távú be-
fektetés a közlekedés bizton-
ságáért, a város élhetőségé-
ért. Hamarosan egy modern, 
jól járható, zölddel övezett fő-
úton közlekedhet dunakeszi 
lakossága.

Szeredi Helga
Fotó: Kovács Zsolt
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DIÓSSI CSABA: KÖSZÖNJÜK 
A GYORS HELYREÁLLÍTÁST!

„A TEGNAPI VIHAR KOMOLY KÁROKAT OKOZOTT TÖBB HELYEN A VÁROSBAN: FAKIDŐ-
LÉSEK, LETÖRT VASTAG ÁGAK, LESZAKADT VEZETÉKEK…” – ÍRTA KEDDEN KÖZÖSSÉGI 
OLDALÁN DUNAKESZI POLGÁRMESTERE.

A városvezető tételesen felsorolta, 
hogy hol, melyik utcában oko-

zott gondot a városon átvonuló vihar:
– a Pavilon utcában, az Állo-

más sétányon, a Duna soron, az Is-
kola utcában, a Kiscsurgó utcában, 
a Budai Nagy Antal utcában, az 
Alagimajori úton, a Kálmán utcá-
ban, a Nyíltvízi Edzőközpont terüle-
tén, a szabadstrandon, a Szakáll Fe-
renc utcában és a Csurgó játszótéren, 
a Rákóczi utcában…

Szerencsére senki sem sérült meg, 
de autókban sajnos keletkeztek 
károk.

Kollégáim azonnal megkezdték a 
segítségnyújtást és a helyreállítást, 
az illetékes szervek értesítését, majd 
a folyamatos kapcsolattartást.

Elsődleges célunk az volt, hogy az 
utak gyors felszabadításával újra biz-
tonságos legyen a közlekedés.

Külön köszönöm, hogy munka-
időn túl, sőt, volt, akire szabadsága 
ideje alatt számíthattunk!

A munkák még ma is folynak: 
több helyszínen dolgoznak a kollé-
gák, és az apróbb ágak, sár, törme-
lékek eltakarítása is a mai nap során 
történik meg.

Köszönjük Önöknek a gyors be-
jelentéseket, mert így gyorsan rea-
gálhattunk. Köszönöm a dunakeszi-
ek türelmét és a segítségnyújtás van 
való részvételt, a kollégák és a ka-
tasztrófavédők odaadó munkáját!” – 
fejezte ki köszönetét a város polgár-
mestere.
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MOST A FIATALOKÉ A PÁLYA!
Tuzson Bence: Az Otthon Start Program szeptembertől indul és 

mindenkire vonatkozik, lakóhely és életkor megkötése nélkül

A fiataloknak akar segíteni a kormány a szeptemberben induló, három-
százalékos fix kamatozású Otthon Start Programmal – fogalmazott a 
lapunknak adott interjúban Tuzson Bence, városunk és térségünk or-
szággyűlési képviselője, igazságügyi miniszter. Mint mondta, „most a 

fiataloké a pálya”. A háromszázalékos fix kamatozású, legfeljebb huszonöt 
éves futamidejű és ötvenmillió forintos támogatott hitelt tízszázalékos 

önrésszel vehetik fel a jogosultak, lakóhely és életkor megkötése nélkül – 
részletezte a miniszter. Tuzson Bence beszélt arról is, hogy július elsején 

elindult Európa legnagyobb családi adócsökkentési programja, amely 
újabb mérföldkövet jelent a magyar családpolitikában. Az átfogó intézke-

déssorozat célja, hogy anyagi előnyöket biztosítson a kiskorú gyermeket 
nevelő családok számára, erősítve ezzel a pénzügyi stabilitást és a hosszú 

távú tervezhetőséget. A program első lépéseként júliustól három intéz-
kedés, a CSED és a GYED személyi jövedelemadó-mentessége, a CSED 

EXTRA bevezetése, valamint a családi adókedvezmény összegének ötven 
százalékos emelése lépett hatályba, amelyek eddig soha nem látott mér-
tékű támogatást nyújtanak a gyermeket gondozó és nevelő családoknak 

– fogalmazott a képviselő. 

 – Mi a célja a magyar kormány-
nak a szeptemberben induló Ott-
hon Start Programmal?

– Az Otthon Start Programmal a 
kormány egy olyan kedvezményes 
lehetőséget teremtett, amire évti-
zedek óta nem volt példa, és ami-
nek segítségével nagyon nagyot 
léphet előre a fiatalok otthonte-
remtése. Ehhez persze figyelembe 
kell vennünk azt is, hogy Magyar-
országon kifejezetten magas az in-
gatlantulajdon aránya: a negyven 
év felettiek nyolcvan százaléka sa-
ját tulajdonú ingatlanban él, de a 
tizennyolc és negyven év közötti-
eknél ez az arány csupán negyven 
százalékos. Az Otthon Start Prog-
ram szeptembertől indul és min-
denkire vonatkozik, akinek nincs, 
nem is volt ingatlana, és lakóingat-
lanban ötven százaléknál nagyobb 
részesedéssel még nem rendelke-
zett. A kiszemelt ház, vagy lakás 
bárhol lehet, nincs földrajzi meg-
kötöttség, így tehát minden fiatalt 
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Dunakeszi új rendőrkapitánya, dr. Pál Adrián

érinthet Dunakeszin is: a három-
százalékos fix kamatozású, legfel-
jebb huszonöt éves futamidejű és 
ötvenmillió forintos támogatott hi-
telt tízszázalékos önrésszel vehetik 
fel a jogosultak, lakóhely és életkor 
megkötése nélkül. Az érdeklődők-
nek legalább kétéves magyarorszá-
gi TB-jogviszonyt kell igazolniuk, 
de a konstrukcióban nincs házas-
ságkötési vagy gyerekvállalási kö-
telezettség, és a kölcsönt más hitel-
programmal, például a CSOK-kal 
együtt is fel lehet venni.

– Ettől a hónaptól újdonsá-
gok léptek életbe a CSED-del és a 
GYED-del kapcsolatban is, vala-
mint bevezetik a CSED EXTRA-t. 
Ezek hogyan illeszkednek a már is-
mert családtámogatási rendszer-
be?

– Igen, július elsején elindult Eu-
rópa legnagyobb családi adócsök-
kentési programja, amely újabb 
mérföldkövet jelent a magyar csa-
ládpolitikában. Az átfogó intézke-
déssorozat célja, hogy anyagi elő-
nyöket biztosítson a kiskorú gyer-
meket nevelő családok számára, 
erősítve ezzel a pénzügyi stabili-
tást és a hosszú távú tervezhetősé-
get. A program első lépéseként jú-
liustól három intézkedés, a CSED 
és a GYED személyi jövedelemadó-
mentessége, a CSED EXTRA beve-
zetése, valamint a családi adóked-
vezmény összegének ötven száza-
lékos emelése lépett hatályba, ame-
lyek eddig soha nem látott mértékű 
támogatást nyújtanak a gyerme-
ket gondozó és nevelő családoknak. 
Így hát a megemelt családi adóked-
vezmény havi összege egy gyermek 
esetén tizenötezer, két gyermek ese-
tén hatvanezer, három gyermek 
esetén pedig összesen 148,5 ezer fo-
rintot hagy a családoknál. A prog-
ram második lépéseként 2026 janu-
árjától az adókedvezmény összege a 
duplájára emelkedik, ami egy gyer-
mek esetén húszezer, két gyermek-
nél összesen nyolcvanezer, három 
gyermek esetén pedig már 198 ezer 
forint kedvezményt jelent, és a járu-
lékokból is érvényesíthető. Továb-
bi jelentős változást hozhat a csalá-
doknak a CSED EXTRA bevezeté-
se, amely a korábban már sikerrel 
működő GYED EXTRA mintájá-
ra valósul meg. Ennek értelmében 
júliustól az édesanyák már a gyer-
mek három hónapos korától vissza-
térhetnek dolgozni, miközben a fi-
zetésük mellett a CSED hetven szá-
zalékát szintén megkapják, ugyan-
úgy adómentesen.

Szabó Palócz Attila

ÚJ RENDŐRKAPITÁNYA 
VAN DUNAKESZINEK
Az új rendőrkapitányunk dr. 

Pál Adrián, aki eddig a BRFK 
bűnügyi rendőrfőkapitány-helyet-
teseként volt állományban, július 
1-től azonban a Dunakeszi Rend-
őrkapitányságot és rendőrállomá-
nyát vezeti. Vele is folytatjuk a szo-
ros együttműködést, heti szemé-
lyes egyeztetéseken beszéljük át 
a település biztonságát érintő té-
mákat, így első kézből értesíthet-

jük Önöket, mire kell figyelnünk, 
milyen bűnmegelőzési progra-
mok nyílnak meg a lakosság szá-
mára – jelentette kedd este közös-
ségi oldalán a város polgármestere.

„Ezúton köszönöm Farkas Imré-
nek, a leköszönő rendőrkapitánynak 
a lelkiismeretes munkáját, és azt, 
hogy Dunakeszi ma az egyik legbiz-
tonságosabb település az országban” 
fejezi ki elismerését Dióssi Csaba.

Dióssi Csaba polgármester méltatta 
a leköszönt korábbi rendőrkapitány, 

Farkas Imre (j1) tevékenységét



Közkedvelt helyszín 
a kikapcsolódásra a 
dunakeszi repülőtér, 
futók, kutyasétáltatók, 
fitnesz oktatók és 
piknikezni vágyók nap 
mint nap használják. 
Dunakeszi Város 
Önkormányzata 
továbbgondolta 
a lehetőséget, és 
egy nagyszabású 
terv született: a 
repülőtér szélén egy 
modern, családbarát 
szabadidőparkot, a 
Dunakeszi Városligetet 
alakítaná ki. 

Képünk 
illusztráció

Jelenleg is több rendezvénynek ad 
otthont a repülőtér, de úgy gon-

doljuk, hogy komfortosabbá tudjuk 
tenni a zöldfejlesztéssel, hogy a vá-
roslakók még több lehetőséget kap-
janak a természetközeli kikapcsoló-
dásra, miközben a repülőtér erede-
ti funkciója – a sportrepülés és piló-
taképzés – továbbra is zavartalanul 
működhet. A Dunakeszi Repülő-
klub is támogatja az elképzelést, hi-
szen a liget kialakítása nem érinti 
a repülési sávokat és oktatási prog-
ramokat, így a sportrepülés jövője 
biztosított marad.

„A városliget felszállópálya fel-
öli oldala kerítéssel biztosítja 
majd, hogy a gyerekek véletlenül 
se szaladjanak be a repülőtér, a pá-
lya területére, ami veszélyes lenne. 
A városligethez tartozó terv része 
a motoros pálya 35 fokos elfordí-
tása és kialakítása is, ezzel is a biz-
tonságot növeljük. Ugyanakkor a 
ligetből príma kilátás fog nyílni 
a fel és leszálló gépekre amit nem 
csak a gyerekek, a felnőttek is so-
káig szívesen elnéznek. Egy ilyen 
színvonalas igényes és egyeztetett 
elképzelés a repülőtér adta kelle-
mes szabadidős élmények tárházát 

is bővíti, biztos vagyok a sikeré-
ben, amikor elkészül” – támogat-
ja a beruházást a repülőtér felelős 
vezetője, Zámbóné Pollerman Ju-
dit is.
Az új Városliget a Katonadomb 
hangulatát idézi majd, de még na-
gyobb területen és sokszínűbb lehe-
tőségekkel:
• �játszóterek
• �pumpapálya a bicikliseknek és 

gördeszkásoknak
• �futókör a sportolni vágyóknak
• �OCR pálya
• �piknikpark
• �akár tó, amely nyugalmat és lát-

ványt kínál
• �és persze gazdag zöldfelület, ahol a 

családok feltöltődhetnek.

Biztosan sokan emlékeznek még 
arra, hogy legnagyobb és legked-
veltebb közösségi terünk, a Katona-
domb is lépésről lépésre érte el mai 
formáját. Ez a fejlesztés is csak így 
tud megvalósulni. Első lépésként 
megépítjük a pumpapályát, amely-
re az Aktív Magyarország állam-
titkárságától nyertünk pályázati 
forrást. A munkálatok hamarosan 
kezdődnek, és alig egy hónap alatt 

el is készül. Tartsanak majd velünk 
az átadón!

A következő lépés tervei is kör-
vonalazódnak már, a pumpapálya 
közelében egy OCR pályát telepí-
tenénk, ami az erőnlétet, ügyessé-
get, kitartást és mentális erőt is fej-
leszti. Erről már folynak a tárgyalá-
sok a Magyar Öttusa Szövetséggel, 
mert olyat szeretnénk kialakítani, 
amelynek gyakorló és profi szaka-
sza is van. Ezzel pedig a VSD törek-
véseit is segíteni tudjuk, mert sze-
retnénk, ha a városi sportegyesület-
ben is meghonosíthatnánk az öttu-
sa szakosztályt.

A város vezetése mindig kiemelt 
figyelmet fordít arra, hogy valós 
igényekre reagáljon. A fent felsorolt 
lehetőségek mellé várjuk az Önök 
javaslatait is, mit használnának még 
szívesen a Dunakeszi Városligetben. 
Célunk, hogy a Dunakeszi Városli-
get egy új közösségi térként szolgál-
jon, ahol a természet, az aktív élet-
mód és a közösségi élmények ta-
lálkoznak. Dunakeszi így nemcsak 
a levegőben, hanem a földön is to-
vább szárnyal.

Szeredi Helga, Dunakeszi 
Város Önkormányzata szóvivője

Új fejezet nyílik Dunakeszi zöld történetében: 
VÁROSLIGET A REPÜLŐTÉRNÉL

8 Dunakeszi Polgár
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Dunakeszi Város 
Önkormányzatának 
képviselői nyilatkozatot 
írtunk alá, amelyben 
kiálltunk a Dunakeszi 
Városliget terve mellett. 
Egyúttal felszólítottuk a 
Demokratikus Koalíciót 
és a Tisza Pártot, hogy:

- ne Dunakeszin, és főként ne a 
helyiek kárára vívja egymással az el-
lenzék képviseletéért folytatott párt-
politikai csatáját,

- a város nyugalmát politikai ha-
szonszerzés céljából ne zavarja meg,

- ne riogassa lakópark-építéssel a 
dunakeszieket,

- fejezze be hazug, káros tevékeny-
ségét,

- ne állítsa a repülőtér megszünte-
tésének szándékát.

Az elmúlt 15 évben számos zöld-
fejlesztés valósult meg Dunakeszin, 
és határozottan cáfoljuk azokat a rá-
galmakat, amelyek lakópark-építés-
ről, vagy egyéb beépítésről szólnak!

A Dunakeszi Városliget:
- a repülőtér szélén, a repülősport 

hosszú távú megőrzése mellett,
- a jogszabályokkal és a természet-

védelmi előírásokkal összhangban,
- nem helyi, vagy országos védett-

ség alatt álló területen,
- egy modern, családbarát szabad-

időparkként,
- ökologikusan fenntartott zöldte-

rület-fejlesztés keretében,
valósulna meg.
A Malév Repülőklubbal folyama-

tosan egyeztetünk, ők is támogat-
ják a fejlesztést. Elnökük, Zámbóné 
Pollerman Judit az alábbi állásfog-
lalást tette: „A városliget felszálló-
pálya felőli oldala kerítéssel biztosít-
ja majd, hogy a gyerekek véletlenül 
se szaladjanak be a repülőtér, a pá-
lya területére, ami veszélyes lenne. 
A városligethez tartozó terv része a 
motoros pálya 35 fokos elfordítása és 
kialakítása is, ezzel is a biztonságot 
növeljük. Ugyanakkor a ligetből prí-
ma kilátás fog nyílni a fel és leszálló 
gépekre, amit nem csak a gyerekek, 
a felnőttek is sokáig szívesen elnéz-
nek. Egy ilyen színvonalas igényes 
és egyeztetett elképzelés a repülőtér 
adta kellemes szabadidős élmények 
tárházát is bővíti, biztos vagyok a si-
kerében, amikor elkészül.”

Kérjük a pártokat: tartsák tiszte-
letben az itt élők érdekeit és nyugal-
mát, ne hozzák ide országos politi-
kai konfliktusukat.

ÖSSZEFOGÁS 
a zöld Dunakesziért

A nyilatkozat jobban 
olvasható méretben 

a www.dunakeszi.hu 
honlapon az azonos című 

cikk alatt érhető el
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körzeti 
képviselőink jelentik

Kérem, engedjék meg, hogy röviden 
összefoglaljam a révdűlői körzet el-
múlt havi eseményeit, történéseit.

Június 1-jén hivatalosan is el-
indult a szezon a Dunakeszi 
Szabadstrandon. A víz az ÁNTSZ vizs-
gálat szerint jó minősítést kapott. 
Dunakeszi Város Önkormányzata az 
idei évtől szeretné bevezetni a napi 
szintű monitoring rendszert is, amely 
során minden nap mintát veszünk a 
vízből és az eredményeket publikál-
juk majd. Bízom benne, hogy minél 
hamarabb feláll ez a napi ellenőrző 
szisztéma, ami két hivatalos ÁNTSZ 
vizsgálat között is képet nyújthatna 
a vízminőségről. A nyári szünet kez-
detével kihelyezésre kerültek a mo-
bil stégek és elindult a parton az esz-
közkölcsönzés is. Egyelőre még ke-
vesen élnek a nyugágy és kajak köl-
csönzési lehetőséggel. A stégeket 
rendszeresen igyekeznek a Duna víz-
szintjéhez állítani, de arra kérek min-
denkit, hogy felelősségteljesen hasz-
nálják, és ne ugráljanak róla a vízbe, 
mert nem garantált a stég előtti víz-
mélység. 

Többen kérdezték tőlem, hogy 

milyen rendszerességgel tart nyit-
va a katonadombi mosdó. A mosdó 
nyitvatartása a szezonnak megfele-
lően változik: június 1. és augusztus 
31. között hétfőtől vasárnapig 9:00-
21:00 között tart nyitva.

Sajnos pont a nyári időszakban 
esett ki két játék a Katonadomb ját-
szótéren. A kis trambulin nem elő-
ször romlik el, érzékelhetően nagyon 
szervízigényes játszóeszköz. Különö-
sen azért, mert sajnos nem csak ovi-
sok és kisiskolások rugóznak rajta, 
hanem olykor felnőttek is, ami érzé-
kelhetően lerövidíti a két szerviz kö-
zötti élettartamát. A kisforgó játék 
helyére úgy tűnik egy új fog kerülni, 
nagyon remélem, hogy minél hama-
rabb.

Az a megtiszteltetés ért, hogy jú-
nius 17-én elindíthattam a Nyáres-
ti Mesék programsorozatot a Kato-
nadombon. A programsorozat so-
rán öt délután öt dunakeszi játszó-
téren szerveznek közösségi mesélést 
és játékot a gyerekeknek. Köszönet 
az Otthon Segítünk Alapítványnak az 
ötletért és a szervezésért!

A hónap folyamán tovább folyta-
tódtak a kátyúzási munkálatok a vá-
rosban és a körzetben egyaránt. A 
Révdűlőben az Aulich, Északi és Só-
lyom utcákban zajlott útjavítás.

Dunakeszin 2015 januárjától min-

den újszülött gyermeket – akiknek 
a szülei ezt igénylik – babacsomag-
gal köszöntünk. A program nagy si-
kerrel fut: 2024. januárjában adtuk át 
a 2000. babacsomagot a városban. A 
csomag tartalmaz egy oltási támoga-
tást is, amelynek összegét az önkor-
mányzat július 1-jén 15.000 forintról 
20.000 forintra emelte. A támogatás 
négy nem kötelező, de ajánlott védő-
oltásra igényelhető. Minden kedves 
érintettnek szívből ajánlom a progra-
mot, amely igényelhető a Dunakeszi 
Polgármesteri Hivatal ügyfélszolgá-
latán, illetve a védőnőknél.

A múlt hónapban jeleztem, hogy 
az önkormányzat a Magyar Közúttal 
együttműködésben szerepet vállal a 
városban lévő állami utak felújításá-
ban. Az együttműködés alapján az 
előkészítést és a kivitelezést a város, 
az aszfalt biztosítását pedig a Ma-
gyar Közút vállalja. A fenti elvek alap-
ján a Kossuth Lajos utca felújítása jú-
lius 15-ei befejezési határidővel elin-
dult. Nagyon bízom benne, hogy az 
együttműködés harmonikus lesz és a 
tapasztalatok kedvezőek lesznek és 
a fenti konstrukció szerint a belátha-
tó jövőben a Rév út felújítása is el tud 
majd kezdődni.

Az önkormányzat sikeres pályá-
zatot adott be a MOL-hoz zöldfelü-
let fejlesztés témakörben. A pályázat 

a Kiscsurgót és a Madártani tanös-
vényt is érinteni fogja. A helyszínek-
re információs táblák és szemétgyűj-
tő edények fognak kikerülni, illetve 
frissülni, valamint növénytelepíté-
sekre kerül sor.

Az önkormányzat eredetileg idén 
tavasszal a Katonadomb mellé ter-
vezett telepíteni egy pumpapályát, a 
beruházásra azonban nem került sor, 
mert a tervek elkészültével láthatóvá 
vált, hogy a pálya méretei (22x44 mé-
ter) meghaladják a terület befogadó 
képességét. A döntően aszfaltos fe-
lület nem illett bele a Katonadomb 
környezetébe, amelyet nem szeret-
nénk immár egy újabb eszközzel, lát-
ványossággal túlzsúfolni. A Duna és 
a zöld felületek tökéletes látvány ma-
guk is! Sokáig kerestük a helyet a pá-
lyának, amelyet a repülőtér mellett 
találtunk meg. Dióssi Csaba polgár-
mester július 2-ai Dunakeszi Városli-
get közleménye alapján a pumpapá-
lya a majdani városliget első eleme 
lesz majd. 

Észrevételeit, javaslatait várom a 
csoma.attila.kepviselo@gmail.com 
e-mail címen.

Csoma Attila
1. sz. választókörzet 

képviselője

RÉVDŰLŐ – AHOL A TERMÉSZET ÉS EMBER TALÁLKOZIK

A Duna-parti és katonadombi rendez-
vények mindig nagyon jól jönnek a kör-
zetünknek, néhány perc sétával kön�-
nyedén el tudjuk ezeket érni. Sokukkal 
találkoztam is a hétvégi Bor&Jazz ese-
ményen, remélem, mindenki nagyon 

jól érezte magát.
Nemrég elkészült a 2024-ben szü-

letett körzetes gyermekek neveit fel-
sorakoztató emléktábla, amely már 
ki is került a Szent István parkba, a 
születésfák sorához. 17 kisgyermekkel 
gazdagodott a körzetünk az előző év-
ben. Ezúton is szeretettel gratulálok a 
családoknak, és jó egészséget kívánok 
a piciknek és szüleiknek.

Sajnos az elmúlt hetekben kör-
zetünket is érintették a csőtörések, 

amelyeket, mint kiderült, egy vezérlési 
hiba miatti túlnyomás eredményezett. 
A DMRV Zrt. minden esetben igyeke-
zett a helyreállítással, és lajtoskocsival 
az ivóvíz biztosítását is megoldották. 
A burkolathelyreállítások sok helyen 
még előttünk vannak, de a szolgáltató 
halad ezzel is.

Kényes és megosztó téma a Barátság 
útja 26-28. társasház előtti eperfa, mert 
a finom gyümölcs a földre leesve igen-
csak szemetel, és illatra, látványra sem 

kellemes. Több lakossági megkeresést 
kaptam a lépcsőházból, hogy a cipők 
talpán behordva az épületen belül is 
problémát okoz. Ez egy egészséges 
fa, kivágása nem javasolt, de a helyzet 
javítására megrendeltük a Dunakeszi 
Közüzemi Nonprofit Kft-től, hogy gyak-
ran takarítsák a fa alatti járdaszakaszt. 
Bízom benne, hogy ez az ott élőknek is 
segítséget jelentett.

Észrevételeiket, javaslataikat várom 
a juhosmarton1971@gmail.com email 
címen.

Juhos Márton
2. sz. választókörzet képviselője

A LAKOSSÁG SZOLGÁLATÁBAN 
– TÖBB MEGKERESÉS IS ÉRKEZETT
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- A kátyúzási munkálatok ellenőrzése 
után az osztály illetékesét kértem írás-
ban, hogy emlékeztesse a kivitelezőt 
ígéretére, mivel 06.09-ig be kell fejezni 
valamennyi címen a kátyúk helyreállí-
tását. Jelenleg a József és Görgey, illet-
ve a József és Zápolya utca találkozásá-
ban van szükség a kátyúzásra, mely hi-
bákat hó végén ismét bejelöltem

- Immár március óta küzdünk az 
EON-nal, hogy fejezzék be az általuk 
félbehagyott munkálatokat. Végül a 
Hivatal bízta meg a Penta Kft.-t, akik 
megszüntették a Zápolya és a Király ta-
lálkozásában lévő óriási kátyút

- A Nagysándor József téren 2025-
ben évelőket ültettek, látható már vi-
rágzik a levendula, idén a lila és sárga 
szín fog dominálni. A Mányoki Ádám 
téren szintén cserjék és díszfüvek tele-
pítése történt. A főkertész asszony ér-
deklődésemre jelezte, a Kölcsey Ferenc 
könyvtár előtti terület színesítése júni-
us elején esedékes, mely időközben 
megtörtént       

- A Sződi és a Tátra, illetve a Sződi és 
a Barázda utca találkozásában kért út-
hibák helyreállítását a Penta Kft. mun-
katársai elvégezték

- Bajtárs utcai lakók csapadékvíz el-
vezetésének megoldása érdekében a 
kivitelező a Bajtárs és Mányoki Ádám 
tér sarkán járdát emelt, mely meggá-
tolja, hogy a járdán keresztül az ingat-
lanokra befolyhasson az esővíz 

- A Thököly és Sződi utca találkozá-
sában megsüllyedt tolózár fedél cse-
réjét kértem a váci DMRV illetékesétől

- Járda és úttest közötti terület hely-
reállítása szükséges, melyben a Sződi 
utca 32. tulajdonosa kért segítséget. 
Egyelőre a kis mennyiségű föld kiszállí-
tása kevésnek bizonyult. A közös szem-
le eredményeként a hölgy elképzelése 
elfogadásra került, melyre ősszel vis�-
szatérünk, mivel a jelenlegi időjárás 
nem teszi lehetővé a füvezést   

- A Mátyás király utca 5. előtti zör-
gő aknafedél helyreállítása érdeké-
ben Fischer Erik a DMRV műszaki veze-
tő intézkedését kértem. A fedél ékelése 
nem járt sikerrel, ezért komplett akna-
fedél cseréje szükséges, mely várható-
an július elején valósul meg

- Csőtörés az Alkotmány utca 48. 

előtt, melynek ideiglenes helyreál-
lítása aznap megtörtént. A betono-
zás, majd aszfaltozás július elejére 
várható, tájékoztatott Morvai János 
kirendeltségvezető úr 

- A Brassói utca 6. tulajdonosa korára 
való tekintettel kérte az árkokban lévő 
hordalék elszállítását, melyet kupacok-
ba sepert össze. Írásbeli kérelmét fo-
tókkal mellékelve Keller Anikó aljegy-
ző asszony és Glasza Gábor a Közüze-
mi műszaki vezetőjének címeztem, mi-
vel az idős hölgy képtelen bezsákolni 
az összegyűlt homokot. A kérés rövid 
időn belül teljesült. Köszönjük a gyors 
intézkedést 

- A tűzoltók oltották el a vasút terü-
letén keletkezett tüzet, melyről a Klap-
ka u. 4. tulajdonosa tájékoztatott, egy-
ben köszönöm hívását. Az okot egy-
előre vizsgálják, de akár a vonatból ki-
dobott csikk is lehet érte felelős. A 
tűzoltók kocsijából elfogyott a víz, me-
lyet a Klapka-Zalán-Bródy sarkon lévő 
tűzcsapból akartak feltölteni, ami to-
vábbra sem működik, ezért egy másik 
tűzcsapot kellett keresni. Az előzőkről 
értesítettem az osztály illetékeseit, akik 
időközben már intézkedett

- A Batthyány utca 2/B előtti kb. 4 
méteres árok végleges helyreállításá-
val adós maradt a Penta Kft. A közös 
szemlén az osztály részéről Prazsák 
Tamással és a tulajdonos úrral abban 
maradtunk, hogy a jelenleg nagyobb 

munkálatba kezdett Penta a Kossuth 
L. utca szőnyegezése végeztével fogja 
pótolni elmaradását

- Csőtörés volt a Rákóczi út 52. előtt 
a járda és az úttest közötti részen. Egy-
előre hagyják a földet ülepedni, de 
annak érdekében, hogy ne parkol-
jon gépjármű, ideiglenesen egy fi-
gyelmeztető oszlopot helyeztek ki, 
válaszolta kérdésemre Morvai János 
kirendeltségvezető úr 

- A Bajza utca 2. tulajdonosa az in-
gatlanja előtti diófa gallyazása végett 
fordult hozzám. Megkeresése jogos, 
mivel a terebélyes és magasra nőtt dió-
fa teljesen eltakarja a villanyoszlopon 
lévő lámpatestet. A telke másik oldalán 
egy kiszáradt akác kivágása szükséges, 
mely végett egy fakivágási kérelmet 
kellett kitölteni. A történtekről tájékoz-
tattam a főkertész asszonyt, aki a hely-
szín megtekintését ígérte

- A gyártelepi állomástól kezdődő-
en a Klapka és Zalán /Zsákutca/ elejé-
ig a MÁV levágatta a g azt az ígért ha-
táridőn belül

- A hónap utolsó napján kezdetét 
vette a körzethez tartozó Kossuth Lajos 
utcai szakasz szegélyépítése, mely az 
első fázisa az utca rekonstrukciójának  

Üdvözlettel: 
� Hircz Tamás

6. sz. választókörzet 
önkormányzati

képviselője

JÚNIUSI MUNKÁLATOK…

Forró, fülledt nyár közepe ide vagy oda, 
Dunakeszin nem áll meg az élet és ez 
így is van rendjén, az elmúlt hónapban 
is sok minden történt. Június 1-én ün-
nepeltük a Pedagógus napot, melyen 
hálás feladatnak tehettem eleget, hi-
szen képviselőként én köszönthettem a 
Széchenyi István Általános Iskola, Alagi 
óvoda és a Mosolyvár alapítványi óvoda 
kedves dolgozóit és adhattam át nekik 
Dunakeszi Város ajándékát. Köszönjük 
a szeretetet, elhivatottságot, amellyel 

nap mint nap formálják a jövőt. Ez a 
hivatás az egyik legszebb és legfelelős-
ségteljesebb a világon! 

Június 4-én egy új rendezvény indult 
el, Mozgás Éjszakája Dunakeszi címmel, 
szuper volt, köszönet érte a szervezők-
nek. Megemlékeztünk - ugyanezen a 
napon - a Nemzeti Összetartozás nap-
járól, egy-egy szál virágot helyeztünk el 
az országzászlónál. 

Egy napra rá egy színvonalas ünnep-
ségen ünnepeltük meg a Piros óvoda 
50. születésnapját, akkoriban nagyon 
komoly összefogás és kitartó munka 
kellett, hogy megépülhessen az in-
tézmény, amely azóta is sok-sok gyer-
meknek adott szilárd alapot, támaszt 
a későbbi iskolához, további élethez. A 
gyermekeket sajátjaként kezelő peda-
gógusai miatt a gondoskodás légköre 

az egész óvodát áthatja a mai napig. 
Június 10-én sajnálatos csőtörés so-

rozat volt Dunakeszin, a vízmű az összes 
szerelőjét a városba irányította, külön 
kértem a Polgármesteri Hivatalt, hogy 
küldjenek lajtos kocsit a Széchenyi isko-
lához, hogy a gyerekek tiszta vízhez jus-
sanak, köszönöm a gyors intézkedést. 

Aki állást keres, annak ajánlom fi-
gyelmébe a városi honlapot, vagy akár 
a saját Facebook-oldalamat, ahol több 
városi állást is lehet találni, eredményes 
keresgélést kívánok. 

Megtisztelve éreztem magam, ami-
kor Skripeczky István tanár úrnak az 
otthonában személyesen adhattam át a 
gyémánt diplomáját (60 éve vehette át 
a tanári oklevelét), melyben Dunakeszi 
város elismerését fejezi ki. Tanár úr több 
cikluson keresztül képviselte az alagi 

lakókat, sokat lehet tőle tanulni. Köszö-
nöm a fogadtatást, beszélgetést és a 
lehetőséget. Jó egészséget Tanár úr! 

Nagyon jó hír az alagiaknak, és város 
más részében élőknek is, hogy végre el-
kezdődött a Kossuth Lajos utca felújítá-
sa. A munkák várhatóan július közepéig 
tartanak majd, addig is kérem a lakosok 
türelmét, a felújítás után már szép, új és 
sima aszfaltalt rétegen lehet majd kom-
fortosabban közlekedni az utca teljes 
szakaszán. 

Köszönöm a bizalmat, melyet mun-
kámmal fogok meghálálni! Keressenek 
bátran!� Juhász Ádám

10. számú választókörzet 
önkormányzati képviselője

juhasza@dunakeszi.hu
+36707979054

TISZTELT ALAGI LAKOSOK!

körzeti 
képviselőink jelentik
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körzeti 
képviselőink jelentik

TISZTELT LAKÓTÁRSAIM!

Engedjék meg, hogy erre a nyárra jó pihe-
nést tartalmas időtöltést kívánjak minden 
lakótársamnak. 

Intézményi felújítások
A gyerekek nagy örömére javában tart már 
a nyáriszünet. Az első táboroztatásokon is 
túl vagyunk. Ilyenkor veszik kezdetét az in-
tézményekben a tervezett felújítási mun-
kák.
A Farkas Ferenc Alapfokú Művészeti Isko-

lában a tetőfelújítás zajlik. Megerősítik a 
tetőszerkezetet és a cserepezés átrakását 
végzik a szakemberek.
A Radnóti Miklós Gimnáziumban az étke-
ző teljes felújítására kerül sor, amelynek ré-
szeként megújul az átadó pultfal, a padló-
burkolat cseréje is megtörténik, valamint 
új bútorzat is telepítünk. Ezen kívül két vi-
zesblokk kerül felújításra. ezek képeket fo-
gok feltenni a közösségi oldalamra, ott 
tudják nyomon követni a felújítást.
A Meseház Tagóvodában a világítás kor-
szerűsítését végezteti el az önkormányzat. 
Emellett redőnyök felszerelése történik 
meg az elkövetkező időszakban. Javítják a 
bejárati ajtókat és az előtetőket, valamint a 
4 db udvari játszóház kap új tetőborítást.

Műszaki hibák
Az elmúlt időszakban újabb csőtörés volt 
körzetünkben, valamint egész Dunakeszi 
területén. A főnyomó vezetékekben tör-

tént műszaki probléma, mely kisebb ria-
dalmat okozott a környék lakóinak. Meg-
nyugtató volt látni, hogy a DMRV munka-
társai - a múltkori esetekhez hasonlóan 
– ismét szakszerű beavatkozásának kö-
szönhetően csak rövid ideig okozott vízhi-
ányt a környéken élőknek.

Fák locsolása
Hihetetlen szárazság sújtja az országot, 
így Dunakeszit is. a Közüzemi Nonpro-
fit Kft. locsolóautója folyamatosan megy 
a városban, de arra szeretném kérni Önö-
ket, hogy a házuk előtti fákra, bokrokra is 
locsoljanak egy-egy kanna vizet, hogy túl-
éljék ezt a nagy szárazságot.

Észrevételeiket, javaslataikat továbbra is 
várom az alábbi elérhetőségeken:
Email: joszabo61@gmail.com
Tel.: +36 70 428 4997
Levelezési cím: 2120 Dunakeszi, Fő út 25.
� Szabó József 

3. számú választókörzet 
képviselője

Jelentős aszállyal robbant be a nyár, 
ez számos helyszínen megviseli a 
zöldterületeket. A közüzemes kollé-
gák rendszeresen járnak az öntöző-
autókkal, még hétvégén is. Ahol van 
telepített öntözőrendszer, ott hasz-
náljuk természetesen. Ezzel együtt 
kérném, hogy aki teheti, és elérhető 
közelségében van egy-egy fa, bokor 
(akár közterületen), ne sajnáljon egy 
vödör vizet tőle. 

Körzetünkben két helyről jelezték 
a locsolórendszer hibáját: a Kazin-
czy-Tompa és a Móra Ferenc utcai 
játszótérnél. Utóbbi helyen nem csak 
dugulásról van szó, hanem zárlatos is 
a rendszer. Mindkét helyen megkez-

dődött a hibák felmérése és javítása. 
A Móra Ferenc utcai „kisjátszón” kér-
tem, hogy a locsolórendszer javításán 
túl nézzék át a játékokat a játszótér-
karbantartók, illetve a padokat is cse-
rélni fogjuk az ősz folyamán. 

Örömmel számolhatok be arról, 
hogy folytatódik körzetünkben az il-
legális hulladéklerakók felszámolása: 
22,5 millió forintos pályázati keretből 
ezúttal a Pipa utca folytatásában – a 
lovarda felé – számoltunk fel jelentős 
sitt- és egyéb hulladékból álló lera-
kót, ráadásul olyat, ami közel 20 éve 
szennyezte a környezetet és rontotta 
a látványt. Ezúton is köszönöm kollé-
gáimnak, elsősorban Ambrus Eszter 
pályázati referensnek a munkáját. 

Szintén öröm, hogy többhetes 
munka után befejeződött a Szép 
Ernő utcai műfüves focipálya felújítá-
sa. Február-március folyamán a hálót 
cserélték ki, az elmúlt hetekben pe-
dig a műfüvet és az azt hordozó ala-
pozást újították fel, így biztonsággal 

használhatják majd szeptembertől 
az iskolások, illetve a nyár folyamán a 
különböző csapatok is. 

Sajnos az elmúlt hónapban tetőz-
tek a csőtörések: körzetünkben – töb-
bek között – a Berzsenyi utcában volt 
jelentős csőtörés. A DMRV munkatár-
sai elhárították a hibát, viszont a fel-
bontott járda ideiglenesen úgy ma-
radt. Köszönöm a lakónak a jelzést, 
kértem a járda javítását, ami azóta 
meg is történt. 

Közvilágítási ügyben is több meg-
keresést kaptam, egyik ezek közül a 
Madách utca Berzsenyi felé eső sza-
kaszán a lámpatest hibája volt. Ko-
rábban már kértem ezen a környéken 
több javítást, de mivel ez be volt nőve 
lombokkal, így ezt az egyet nem talál-
ták meg. Most viszont újra kiszálltak, 
és javították, itt is köszönöm a jelzést 
a lakosnak. 

A Kosztolányi utcában jelent köte-
lezettséget, hogy a DDN-től, az utca 
mögötti területen vezető szennyvíz-

csatorna vonalát megközelíthetőnek 
kell megőriznünk. Ez szerződéses 
kötelezettségünk, így ezt a szakaszt 
újra járhatóvá fogjuk tenni. Nem ki-
épített járdával, hanem mulcs-szórá-
sos ösvénnyel. Köszönöm azoknak, 
akik ezt megértik, és kérem az érin-
tett lakókat, hogy különböző „bariká-
dok” emelésével ne akadályozzák ott 
a bejárhatóságot, és zöldhulladékot 
se tároljanak a területen, hiszen azt 
megfelelő zsákban illetve kötegelve 
elszállítjuk háztól.

Elérhetőségeim változatlanok:
70-385-4404
nyiri.marton@dunakeszi.hu
nyirimarton79@freemail.hu
Facebook oldalaim:
Nyíri Márton Dunakeszi Város al-

polgármestere
Zöld Dunakeszi Program
Madách utca környéke
Fazekas Iskola környéke

Tisztelettel:
Nyíri Márton, 

az 5. sz. körzet képviselője
alpolgármester 

KEDVES LAKÓTÁRSAIM!
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körzeti 
képviselőink jelentik

TISZTELT LAKÓTELEP SZÍVÉBEN ÉLŐK!

Tisztelt Lakótelepi Polgárok!
Itt van a nyári szünet és a hőség is, ezért el-
sősorban a türelmüket, odafigyelésüket ké-
rem a közlekedésben, hiszen sok a gyermek 
az utakon, játszótereken, parkokban, illetve 
a nagy meleg is okozhat problémákat! 

A nyár a felújítások, javítások ideje. Kör-
zetünkben is sor kerül az intézményeink-
ben több, kisebb-nagyobb ilyen munká-
ra. Remélem az általam és sokak által már 
kezdeményezett javítások is megtörténnek 
a nyár folyamán! A parkjaink, játszótereink 

folyamatos kezelésben vannak, de ha vala-
hol problémát észlelnek, kérem amellett, 
hogy engem megkeresnek vele, a Polgár-
mesteri Hivatalban is jelezzék azt, erre leg-
egyszerűbb mód a Dunakeszi App, de ter-
mészetesen a lakosságszolgálati osztályon 
is meg lehet tenni!

Sokan használják a Duna parti strandun-
kat, egyre inkább épül-szépül, külön van a 
kutyásoknak is használható strand, a gaz-
dikat kérem, hogy tartsák be a szabályokat 
saját és a többi strandoló érdekében! 

Többen is jelezték mostanában, hogy 
nem kapták meg a Dunakeszi Polgárt, ezért 
a Facebookon el is indítottam egy lehető-
séget ezek bejelentésére, mert nagyon fon-
tosnak tartom, hogy mindenkihez eljussa-
nak a fontos városi információk!

Tudom, hogy még sok megoldandó fel-
adat áll előttünk, de az egyre erősödő kö-

zösségi érzés, lokálpatrióta mentalitás, 
nagyban segít a munkám sikerességében! 
Köszönöm!

Természetesen továbbra is várom a jel-
zéseiket, olyan ügyekben, melyek szebbé-
jobbá tehetik a Lakótelep Szívének életét! 
E-mailben a Seltenreich.j@dunakeszi.hu cí-
men, telefonon, a 06303828380 számon, le-
vélben a Garas utca 4. szám alatt, s persze 
személyesen is!

Facebookon a Seltenreich József "A La-
kótelep Szíve" körzet Önkormányzati Kép-
viselője  oldalamon és a Lakótelep Szíve 
csoportban is!

Seltenreich József
4. számú választókörzet

önkormányzati
képviselője

ÚTFELÚJÍTÁS, KÁBÍTÓSZERÜGYI FÓRUM, 
DERBY-SORSOLÁS, BOR&JAZZ

Megkezdődött a Kossuth Lajos utca hátra-
maradt szakaszainak felújítása is. A munká-
latok némi közlekedési kellemetlenséggel 
járnak, de szándékosan időzítettük a nyári 
szünetre a fejlesztést. A fejlesztés érinti az 
út menti növényzetet is: az útpályát veszé-
lyeztető fákat – kizárólag szakértői vizsgá-
lat alapján – eltávolította a Magyar Közút 
Zrt., de ősszel új fákat és virágzó sövénye-
ket ültetünk a helyükre. Már csak 1-2 hét és 
újra zavartalanul járható lesz teljes hosszá-
ban Dunakeszi egyik leghosszabb utcája. 
Köszönjük a türelmüket!

A Kossuth-Széchenyi körforgalomban a 
DMRV Zrt. aknafedele picit mozog, ezért 
minden alkalommal, amikor áthajt raj-
ta egy autó, hangosat csattan. Jeleztük az 

észrevételt a kivitelezőnek, aki napokon 
belül javítja a problémát.

Dunakeszi képviseletében a minap részt 
vehettem a Pest Vármegyei Kábítószerügyi 
Egyeztető Fórum újraalakuló ülésén. A fó-
rum célja, hogy megerősítse a párbeszé-
det a megelőzés terén, és támogassa a he-
lyi, illetve megyei szintű együttműködést 
a kábítószer-fogyasztás visszaszorítása ér-
dekében. Büszkék lehetünk arra, hogy Du-
nakeszi továbbra is a legbiztonságosabb 
városok közé tartozik, és nem számít a ká-
bítószerrel leginkább érintett térségek 
egyikének. De ez nem jelenti azt, hogy ne 
kellene aktívan tennünk a megelőzésért: 
az iskolai érzékenyítő programok, a család-
támogatás és a közösségépítő rendezvé-
nyek mind kulcsszerepet játszanak abban, 
hogy fiataljaink egészséges és biztonságos 
környezetben nőjenek fel.

Egy másik különleges eseménynek is ré-
szese lehettem, az alagi tréningtelepen 
húztuk ki a 103. Derby és Divat Fesztiválon 
versenybe szálló lovak startbox számát. 

Maga a Derby pedig mindenki számára fe-
lejthetetlen élmény lenne, bátran bíztatok 
mindenkit, jövőre látogassanak ki a Kin-
csem Parkba, a belépés ingyenes, a hangu-
lat pedig semmihez sem fogható.

Néhány szót említenék a Bor&Jazz ese-
ményről is. A látogatók számát és vidám-
ságát látva nem túlzás azt állítani, hogy 
ez egyik legjobban sikerült dunakeszi ren-
dezvényünk volt a múlt heti program. Ma-
gasra került a mérce ismét, de már most 
ötletelünk azon, jövőre milyen fellépők-
kel és milyen borászatokkal szervezzük 
meg újra. Köszönjük, hogy velünk tartot-
tak most is!

� Elérhetőségeim: 
alpolgarmester@dunakeszi.hu

Telefon: +36 70 338 0761
Facebook: Sipos Dávid

Sipos Dávid  alpolgármester
9. sz. választó-kerület 

képviselője
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DUNAKESZI IDÉN ISMÉT BEBIZONYÍ-
TOTTA, HOGY A DUNA-PART NEMCSAK 
A TERMÉSZET NYUGALMÁT, HANEM 
A KULTÚRA, A GASZTRONÓMIA ÉS 
A ZENE KÜLÖNLEGES ÉLMÉNYÉT IS 
KÍNÁLHATJA. A JÚLIUS ELEJÉN MEG-
RENDEZETT BOR & JAZZ MINDEN VÁ-
RAKOZÁST FELÜLMÚLT – NÉGY NAPON 
ÁT TELT HÁZAS KONCERTEK, NEVES 
BORÁSZATOK ÉS FANTASZTIKUS HAN-
GULAT VÁRTA AZ ÉRDEKLŐDŐKET. A 
TÖBB EZRES LÁTOGATÓSZÁM EGYÉR-
TELMŰEN JELEZTE: DUNAKESZI ÚJRA 
MARADANDÓT ALKOTOTT.

Óriási 
sikerrel zárult 

a Dunakeszi 
Bor & Jazz 
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A z esemény különleges atmoszfé-
ráját a gyönyörű Duna-part adta 

meg, ahol a fák hűs árnyékában igé-
nyesen kialakított „fesztiválvárosban”, 
a folyó lágy morajlása mellett kortyol-
hatták poharaikból a finomabbnál fi-
nomabb borokat a vendégek. A kínálat 
idén is kimagasló volt: nyolc neves bo-
rászat hozta el a legjobb tételeit. A friss, 
gyümölcsös fehérborok, a zamatos ro-
zék és a mély karakterű vörösek min-
den ízlést kiszolgáltak, a mértékletes 
és kulturált borfogyasztás öröme pe-
dig szerves részévé vált a fesztivál szel-
lemiségének.

A borok mellé természetesen minő-
ségi zene dukált – és a jazz ezúttal is 
hozta a tőle megszokott színvonalat. 
A színpadon vérpezsdítő hangulatot 
varázsolt többek között Nyári Károly 
és lányai, akik elegáns, szenvedéllyel 
teli előadásukkal bűvölték el a közön-
séget. A jól ismert slágereket és impro-
vizatív jazzdallamokat felvonultató es-
teken Kökény Attila is fellépett, aki-
nek karakteres hangja és szívből jövő 
előadása sokak szemébe csalt könnyet. 

Folytatás a 16. oldalon
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A négynapos rendezvény fény-
pontjai közé tartozott a Parno Graszt  
koncertje – a zenekar lendületes ci-
gány jazz-fúziója vastapsot kapott –, 
mint ahogy a Rakonczai testvérek fel-
lépése, akik a legismertebb magyar da-
lokat jazzes, akusztikus hangzásvilág-
ban szólaltatták meg. A közönség él-
vezte az Acoustic Duó, Catsby, Zolbert, 
Nagy Martin Quartet, Sanzon Duó, Dj 
ErnőPiaf, Dj Kalmix produkcióját is. 

Az előadások alatt a közönség nem-
csak figyelt, hanem részt vett – énekelt, 
táncolt, vagy csak csendesen mosoly-
gott egy pohár borral a kezében, bará-
tokkal vagy családdal körülvéve.

A rendezvény nem csupán a zene és 
a bor ünnepe volt, hanem a közösségé 
is. A dunakeszi lakosok, a környékbeli 
településekről érkezők és az ország más 
részeiről ideutazó vendégek egyaránt 
elismerően nyilatkoztak a fesztivál igé-
nyességéről, a szervezés gördülékenysé-
géről és a kulturált, barátságos hangu-
latról. A gasztronómiai kínálat is mél-

tó volt az eseményhez: a Duna-parti sé-
tányon működő vendéglátók kézműves 
finomságokkal és street food különle-
gességekkel színesítették az élményt.

A fesztivál zárónapján Dióssi Csaba, 
Dunakeszi polgármestere a közösségi 
oldalán jelentette be, hogy a fesztivál 
jövőre is megrendezésre kerül. "A Bor 
& Jazz a város egyik legszebb hagyo-
mányává nőtte ki magát. Köszönöm a 
szervezőknek, a fellépőknek, a borásza-
toknak és legfőképpen a fantasztikus 
közönségnek, hogy ismét megtöltötték 
élettel a Duna-partot" – írta posztjában 
a városvezető.

A Dunakeszi Bor & Jazz tehát nem-
csak egy rendezvény volt, hanem egy 
olyan élmény, ami sokak számára 
egész nyáron elkíséri az emlékezetet – 
és amit már most sokan visszavárnak 
jövőre. Aki idén ott volt, tudja, miért. 
Aki pedig lemaradt, annak egy biztos: 
2026-ban nem érdemes kihagyni!

�
� (Vetési)

Fotó: Kovács Zsolt és KesziPress

Folytatás a 15. oldalról
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 Nyár, napsütés, KESZI-KLUB
 – júliusban is pörgünk!

07.19. 
STRANDRÖPI 
BAJNOKSÁG

Ha tetszett az áprilisi éjsza-
kai röpi hangulata, ezt imád-
ni fogod!

A Fóti úti strandpályán most 
4 fős vegyes csapatok mérkőz-
nek meg a homokon.

Izgalmas meccsek, jó tár-
saság és nyári hangulat – 
ne hagyd ki! Jelentkezés a 
Facebook eseményben vagy a 
weboldalunkon!

07.26. 
LATIN-AMERIKAI 

GASZTRONAP, 
avagy FIESTA GASTRONÓ

MICA LATINA
Valódi latin életérzés Duna-

keszin!
A NYEK duna-parti panorá-

májában igazi különlegességek 
várnak: grill, empanada, taco, 
frissítő koktélok és latin zene 
egész nap.

Gyerek- és felnőtt progra-
mokkal, élő zenével készülünk. 

A belépés ingyenes, kóstoló-
jegyek a helyszínen válthatóak 
a latin fogásokhoz.

Hamisítatlan latin-nap, ilyen 
még nem volt Dunakeszin, ne 
hagyd ki! 

!Vamos! 07.26. 15:00 órától, 
Dunakeszi Duna sor 31. 

KERTMOZI – 
klasszikusok 

a szabad ég alatt
Mit szólnál egy kellemes 

nyáresti filmnézéshez a szabad 
ég alatt?

Hamarosan helyi kertmozi 
Dunakeszin – a film kiválasz-
tásában is számítunk rátok!

Kövess minket, és ne maradj 
le a pontos időpontról!

Naprakész programokért 
és részletekért kövess min-
ket Facebookon, Instagramon 
vagy látogass el a kesziklub.hu 
oldalra!

Légy KESZI-KLUB tag – él-
vezd a programokat, és spó-
rolj kedvezményadó partnere-
inknél!

A nyár már teljes gőzzel dübörög, és mi 
sem lassítunk! A KESZI-KLUB júliusban 
is izgalmas, közösségi élményekkel készül 
– sport, gasztronómia és nyáresti hangu-
lat, ahogy szeretitek!

Részletekért 
keresd fel 

weboldalunkat! 
www.kesziklub.hu



A DunArt Képzőművészeti Egyesület kitüntetését 
Peti Sándor elnök vette át Dióssi Csaba polgármestertől
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KITÜNTETETTJEINK
DunArt Galéria 

“Dunakeszi Városért” 
plakett kitüntető címet 

kapta
A kitüntetést Dióssi Csaba polgár-

mester és Juhász Ádám önkormány-
zati képviselő adta át.

A dunakeszi művészeket összefo-
gó DunArt Képzőművészeti Egye-
sület 2011-ben alakult városunk-
ban 21 alkotó részvételével abból a 
célból, hogy a helyi művészeknek 
vagy alkotó tevékenység iránt gya-
korlati motivációt érzőknek talál-
kozási pontjává, képviseleti szerve-
zetévé váljon. Hitvallásuk alapján 
“… nemcsak a szűken vett képző-
művészet területén alkotók tartoz-
nak hozzájuk, hanem a rokon mű-
vészeti ágakban, valamint az ipar-
művészetben és határterületein te-
vékenykedők is megtalálhatók a 
DunArt tagjai között.” Az egyesü-
let feladatának tekinti a környéken 
élő fiatal tehetségek támogatását is.

Az egyesület tevékenysége azon-
ban mára jóval több ennél: való-
di szellemi és alkotóműhellyé vált, 
ahol a tagok közös kiállításokon, 
művészeti programokon vehetnek 
részt és mutathatják be alkotásaikat 
szélesebb közönség előtt is. Külön 
figyelemre méltó az a nyitottság, 

amellyel az egyesület az alkotóked-
vű művészjelölteket körülveszi és 
támogatja. A DunArt Képzőművé-
szeti Egyesületben megtalálhatóak 
körükben a legszigorúbb értelem-
ben vett hivatásos művészek, aka-
démiai vagy művészeti alaptagok, 
művésztanárok, ugyanakkor feltö-
rekvő művészpalánták, alkotói te-
vékenységüket hobbi szinten mű-
velők is megtalálják itt a helyüket. 
Véleményünk szerint ezért az egye-
sület keretein belül jól nyomon kö-
vethető egyfajta dinamikus fejlődé-
si folyamat, ami ugyanúgy jellemző 
magára a közösségre, mint az egyes 
művészek egyéni pályafutására.

Figyelemre méltó más művésze-
ti, alkotói ágakkal való kapcsola-
tuk: rendezvényeiken megjelenik a 
zene, az irodalom és a költészet is. 
Kiállításaikat évente többször zárt 
és nyitott térben egyaránt látogat-
hatja az érdeklődő közönség. Tag-
jaik közül többen nem csak a kép-
ző- vagy iparművészetben, hanem 
a zenében, az irodalomban is ma-
gas színvonalon alkotnak. Ki kell 
emelnünk a művészeti ágak sokfé-
leségét, amelyeket képvisel az egye-
sület. Többek között a festészet, a 
szobrászat, a textilművészet, a foto-
gráfia, a grafika, a digitális művé-
szet, a kollázsművészet.        

Kárpáti Zoltán 
„Dunakeszi Városért Díj” 

kitüntető címet kapott

A kitüntetést Dióssi Csaba polgár-
mester és Sipos Dávid alpolgármes-
ter adta át.

Kárpáti Zoltán történelem-föld-
rajz szakos tanár 1981-től nyugdíjba 
vonulásáig, 43 évig volt meghatáro-
zó pedagógus egyénisége a Duna-
keszi Radnóti Miklós Gimnázium-
nak. Kitartóan és tudatosan készült 
arra, hogy szaktanári munkáját a 
lehető legmagasabb szinten végez-
hesse, ugyanakkor arra is töreke-
dett, hogy a tanítványai megszeres-
sék a tantárgyát. Munkássága alatt 
került a gimnázium földrajztan-
tárgyból az Országos Középisko-
lai Tanulmányi Verseny, valamint 
a Lóczy Lajos országos versenyek 
ranglistáján dobogós helyre, melyet 
folyamatosan megtartott. A diákja-
ival végzett közös munka eredmé-
nyességét legjobban azzal jellemez-
hetjük, hogy pályafutásának szinte 
minden évében volt országos dön-
tős tanítványa, többen ennek ered-
ményeképpen szereztek külföldi 

2025. március 15-én, 
nemzeti ünnepünkön 
Dunakeszi Város Ön-
kormányzata Képvi-
selő-testülete nevében 
Dióssi Csaba polgár-
mester 11 dunakeszi 
polgárnak ünnepélyes 
keretek között adta 
át az önkormányzat 
által adományozott 
városi kitüntetéseket. 
Júliusi lapszámunk-
ban a DunArt Képző-
művészeti Egyesület 
és Kárpáti Zoltán, a 
Radnóti Miklós Gim-
názium nyugalmazott 
igazgatóhelyettesének, 
korábbi önkormány-
zati képviselőnek a te-
vékenységét mutatjuk 
be olvasóinknak.  
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Dióssi Csaba polgármester adta át a kitüntetést Kárpáti Zoltánnak

tanulmányi ösztöndíjat. Szakmai 
munkájának elismeréseként 1986-
ban Miniszteri Dicséretben része-
sült, 1995-ben Arany János peda-
gógiai díjban, 2011-ben pedig az 
OKTV Bizottság felterjesztése alap-
ján miniszteri elismerésben része-
sült tehetséggondozó tevékenységé-
ért, mely kitüntetéseket a 2013-ban 
odaítélt Apáczai Csere János-díj, 
állami kitüntetés koronázott meg. 
Kárpáti Zoltán 1992-től nyugdíja-
zásáig volt iskolája igazgatóhelyet-
tese. Vezetői munkájában kidolgo-
zója és iskolai szintű irányítója volt 
a nyolcosztályos gimnáziumi kép-
zésnek, mely sikere, népszerűsége 
és eredményessége azóta is töretlen.

Kárpáti Zoltán 1994-től vállalt 
közéleti szerepet. 2024-ig folyama-
tosan tagja volt a városi képviselő-
testületeknek, a helyi oktatásirányí-
tás meghatározó szereplője volt. A 
művelődési és közoktatási bizottság 
elnökeként is tevékenykedett. Ezen 
időszak alatt sikerült az átlagos-
nál lényegesen jobb feltételeket ki-
alakítani a helyi oktatás és nevelés 
számára. Testületi tagként ott volt 
az olasz, majd az erdélyi testvérvá-
rosi kapcsolat születésekor. A hatá-
ron túli magyarsággal folyamato-
san építette ki kapcsolatait, melyet 
leginkább az vezérelt, hogy diákjai 
eljussanak Erdélybe, Székelyföldre, 
illetve onnan is folyamatos legyen 
a csoportok fogadása. Tevékenyen 
részt vállalt egyéb nemes ügyek-
ben: köztéri képzőművészeti alko-
tások elhelyezése Dunakeszin és 
Székelykeresztúron, templomi ha-
rang készíttetése és adományozása, 
könyvtári leltározási csereprogram 

létrehozása, óvodai és iskolai peda-
gógiai együttműködések kialakí-
tása, képzőművészeti és népművé-
szeti tárlatok kölcsönös meghívá-
sa, könyvkiadások, fúvószenekari, 
egyéb zenei és színházi találkozók 
szervezése, testvériskolai együtt-
működések kiteljesítése, diák- és 
szenior-sporttalálkozók rendsze-
ressé tétele, s mindezek anyagi hát-
terének biztosítása.

Önkormányzati képviselőként fő 
célja mindig az volt, hogy segítse a vá-
ros oktatási és kulturális intézményei 
közművelődési feladatainak megva-
lósítását. Sikeres erdélyi kapcsolatépí-
tése elismeréseként hamarosan az ön-
kormányzat testvértelepülési ügyei-
nek bonyolítására kapott megbízást. 
Munkájának sikerességéről elismeré-
sek is szólnak:
• �2001: Pro Urbe Székelykeresztúr 

kitüntetés,
• �2014: Stary Sacz (lengyel testvér-

városi) elismerés a két telepü-
lés gimnáziumai közötti kapcso-
lat kialakításában szerzett érde-
meiért,

• �2014: Kőrösi Csoma Sándor Ál-
talános Iskola elismerő oklevele a 
testvériskolai program megvaló-
sításáért vállalt tevékenysége elis-
meréseként.     

• �2013: Tiszteletbeli Székely
Kárpáti Zoltán hisz a kis közös-

ségek megtartó és értékteremtő ere-
jében, ezért keresi és karolja fel a jó 
ügyeket. Sok évtizedes munkássága 
révén elérte a legfontosabbat: a hi-
vatalos színtérről az egyes emberek 
és családok közötti barátság színte-
rére értek a dunakeszi testvérvárosi 
kapcsolatok.

APRÓHIRDETÉS
• �Bunda, arany felvásárlás készpénz-

zel 50.000 Ft-tól 2 M Ft-ig. Tel.: 
0620/990-9150 Bunda, arany felvásár-
lás készpénzzel 50.000 Ft-tól 2 M Ft-ig. 
Tel.: 0620/990-9150

• �Színházak részére mindennemű régisé-
gek felvásárlása készpénzben. Dísztár-
gyak, bútorok, festmények stb. Kiszál-
lás szakbecslés díjtalan. 0630/419-2713 
Diszkrét ügyintézés, korrekt árajánlat. 
antiklakberendezes.hu

2025. május 10.
Csillag Zoltán és Mravik Szilvia

 
2025. május 15.

Pistyúr Richárd és Szabó Márta
Milankovic Tibor és Haskó Szilvia

  
2025. június 12.

Pallai Bence és Szemerszki Anna

Házasságot
   kötöttek
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Elengedhetetlenné vált 
a Farfkas Ferenc 

AM-ban a tető 
és szerkesztezének 

felújítása

20 Dunakeszi Polgár

Dunakeszi szemmel

A felújítások szinte a város min-
den szegmensét érintik: a pol-

gármesteri hivataltól kezdve a mű-
velődési házon és helytörténeti gyűj-
teményen át a zeneiskoláig, illetve a 
közműszolgáltatók épületéig.

Az már alap Dunakeszin, hogy a 
gyermeknevelési intézményekben a 
nyári leállásokat tisztasági festésekre, 
rekonstrukciókra használják. Így lesz 
ez idén is. „Mind a 4 bölcsődénkben 
és a 8 óvodánkban előre felmértük az 
igényeket, és sorban haladunk végig 
az intézményeken, hogy szeptember-
ben friss környezetben fogadhassuk a 
gyerekeket” – mondta a polgármester. 

A Százszorszép Bölcsődében kicseré-
lődnek az udvari játszóeszközök, a 
Csillagszemben ajtócserék, tisztasági 
festés és dolgozói vizesblokk kialakí-
tása történik, a Kincsem bölcsiben a 
festés és udvari játékok javítása mel-
lett a hátsó kerítést is kicserélik, míg 
a Napsugár Bölcsődében az új szárny 
szúnyoghálókat kap és a tisztasági 
festés, kinti fa szerkezetek festése sem 
marad el.

Komoly felújítási munkák is zaj-
lanak majd az óvodákban, az Alagi 
Tagóvodában többek között lami-
nált padlót, lambériát, járólapot és 
szekrényt is cserélnek, a Gyöngyhar-

matban frissítik a gyepet a játszó-
udvaron, és új fészekhintát kapnak 
a gyerekek. A Kerekerdő Tagóvo-
da folyósói ablakaira redőnyt sze-
relnek, és locsolórendszert telepíte-
nek az udvarra. A Játszóház óvodá-
ban igazán látványos beavatkozás is 
történik majd, a kerítésfelújítás, és a 
szúnyoghálók felszerelése mellett 2 
kombinált játékot is kicserélnek.

Mint arról korábban már hírt ad-
tunk, az Eszterlánc Óvoda épületét 
szeptembertől a Krisztus Király Ró-
mai Katolikus Általános Iskola hasz-
nálja majd, így innen a dunakeszi 
óvodai nevelés szakmai irányítása 
és a tanügyi igazgatási feladatok át-
kerülnek a Piros Óvodába. „Átala-
kítást végzünk a Piros Óvoda épü-
letében azért, hogy a felsorolt fel-
adatokat végző kollégáknak helyet 
biztosíthassunk, így az eddigieknek 
megfelelően tudjuk nyújtani a szü-
lők által megszokott színvonalat és 
szolgáltatást” – magyarázta Dióssi 
Csaba. Az új bázisóvodában bővítik 
a kerékpártárolót is, és árnyékolást 
kap az ovi-foci pálya.

Az óvodák sorát folytatva a Mese-
ház csoportszobáinak ablakát redő-
nyökkel szerelik fel, költséghatékony 
LED fényforrásra cserélik a kompakt 
fénycsöveket a folyosókon, és cse-
rélik 4 udvari jásztóház tetejét. Az 
Aranyalmában beázásokat szüksé-
ges javítani, és a légcserélő ventiláto-
rok bádogburkolatát cserélni. A Mo-
solyvár ovi pedig új napvitorla osz-
lopokat kap, felújítják az udvari pa-
dokat, és már folyamatban van egy 
új csúszdás-függőhidas játszóeszköz 
beszerzése. 

ÚJ LENDÜLETET KAPNAK 
A VÁROSI INTÉZMÉNYEK  

FELÚJÍTÁSOK ÉS 
KORSZERŰSÍTÉSEK 

DUNAKESZIN

DUNAKESZI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
MINDEN NYÁRON GONDOT FORDÍT ARRA, 
HOGY INTÉZMÉNYEIBEN A SZÜKSÉGES 
KARBANTARTÁSI, FELÚJÍTÁSI MUNKÁ-
LATOKAT ELVÉGEZZE. A SZERKESZTŐSÉ-
GÜNKNEK ÁTADOTT TÁBLÁZATON DIÓSSI 
CSABA POLGÁRMESTER ÚRRAL MENTÜNK 
VÉGIG, HISZEN GONDOS GAZDAKÉNT EZEK 
SZÜKSÉGESSÉGÉT MINDEN ESETBEN Ő 
MÉRI FEL AZ ILLETÉKES INTÉZMÉNYVE-
ZETŐVEL, GONDNOKKAL.
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Dióssi Csaba polgármester
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Dunakeszi szemmel

Kulturális, 
egészségügyi is 

sportlétesítmények is 
sorra kerülnek 

A közkedvelt Révész István 
Helytörténeti Múzeum sem 
marad ki a sorból, az épület ko-
molyabb energetikai felújítás 
elé néz kazáncserével és a fö-
dém hőszigetelésének cseréjé-
vel. A kultúránál maradva, a 
VOKE József Attila Művelődé-
si Házban a színházterem abla-
kai és karnisai is megújulnak, 
cserélik a színpad hátsó feke-
te függönyeit, valamint a teljes 
függönyözést és korszerűsítik 
a villanymotort. Előremutató 
fejlesztés lesz majd a napelemes 
rendszer kiépítése, amely hos�-
szútávon fogja csökkenteni a 
művház fenntartási költségeit.

„Néhány éve lett kész a Far-
kas Ferenc Alapfokú Művészeti 
Iskola hangverseny terme, ami 
egyben az impozáns házasság-
kötő terme is a városnak, va-
lamint az épület kertje is min-
den nyáron gyönyörű, kiváló-
an alkalmas az esküvői fotózá-
sokhoz. Mostanra azonban el-
engedhetetlenné vált a tető és 
szerkezetének teljeskörű felújí-
tása. Ezzel megszűnnek a be-
ázások, és akár raktárként is 

használhatóvá válik a padlás-
tér” – mondta a polgármester.

A Magyar Vöröskereszt Ut-
cai Gondozó Szolgálatának 
Kincsem utcai épületrészén ja-
vítva lesznek a homlokzati le-
ázások, új szárító vakolatot és 
homlokzati festést kap az épü-
let. A Diófa utcai irodaépü-
let kerítésfestésen, ereszcsa-
torna-javításon, hőszigetelé-
sen, nyílászárók szigetelésén és 
riasztókamerarendszer kiépí-
tésén megy keresztül, továbbá a 
kazán és a szerelvények cseréjét 
is elvégzik. A Dunakeszi Diófa 
Nagycsaládos Egyesület Szent 
István utcai székhelyén a fö-
démszigetelés és tisztasági fes-
tés mellett a parkoló rehabilitá-
ciója is megvalósul 460 m²-en.

Orvosi és védőnői rendelők-
ben is lesznek rekonstrukciók, 
ahol szükséges várótermi szé-
kek cseréje, festések, faljaví-
tások klimatizálás történik az 
előttünk álló időszakban.

„Sportlétesítménybe is elju-
tunk a nyáron, a Kinizsi sport-
pálya lelátója is megérett a fel-
újításra, hamarosan bizton-
ságosabb, szebb és kényelme-
sebben használható lesz. Itt 
zöldfejlesztést is végzünk, lo-
csolórendszert és új növénye-
ket is telepítünk. Kevésbé lesz 
látványos, de a Harcművészeti 

Központunkban és a Magyar-
ság Sporttelepen a futófolyosó 
épületében a kazánt is kicserél-
jük” – folytatta Dióssi Csaba.

A városért dolgozók 
körülményei is 

javulnak 
A Dunakeszi Közüzemi 

Nonprofit Kft. Szent István 
utcai telephelyén is komfor-
tosabbá teszik a munkaválla-
lók körülményeit, teljes felújí-
táson esik át a dolgozói szoci-
ális blokk és a főépület főbejá-
rati ajtaja. „Amit pedig a lakos-
ság is biztosan észrevesz majd, 
a Fóti úti köztemető ravatalo-
zóiba 40 darab új széket vásá-
rolunk, javítva ezzel a komfor-
tot, és méltóságteljesebb kör-
nyezetet teremtünk a hozzá-
tartozók számára” – említette 
meg a polgármester. Az elmúlt 
időszakban ért véget a ravata-
lozó épületének energetikai fel-
újítása, és a telepített napele-
mes rendszer is hamarosan be-
üzemelésre kerül.

A városháza épületében 
több lépcsőben zajlik majd 
a rekonstrukció. Belső fes-
tések, nyílászáró felújítások, 
parketta cserék történnek az 

előttünk álló hónapokban. 
Az energetikai korszerűsí-
tés gépészeti felújítással való-
sul meg. „Viccesen mondva, a 
suszter cipője effektus a pol-
gármesteri hivatal. Belső fel-
újítás vagy festés évek óta nem 
történt a házon belül, de mos-
tanra elérkezett az idő, hogy 
a városért dolgozó kollégák is 
komfortosabb, tisztább kör-
nyezetben tölthessék a mun-
kaidejüket. A felújításból az 
ügyfelek semmit nem fognak 
érzékelni, a hivatal ettől za-
vartalanul tud működni” – 
mondta a polgármester.

A nyáron zajló felújítások 
nemcsak esztétikai és energe-
tikai szempontból fontosak, 
hanem közösségformáló ere-
jük is jelentős. A korszerűbb, 
kényelmesebb és biztonságo-
sabb közintézmények hos�-
szú távon szolgálják Dunake-
szi lakóit – legyen szó hivata-
los ügyintézésről, kultúráról, 
oktatásról vagy sportéletről. 
Az önkormányzat eltökélt ab-
ban, hogy folytatja ezt az átfo-
gó megújulást – mert egy fej-
lődő városban jó élni, dolgoz-
ni, tanulni és kikapcsolódni is.

Szeredi Helga
Fotó: Kovács Zsolt
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Bán Balázsnak gratulált a Magyar Állami Operaház főigazgatója, Ókovács Szilveszter

Dunakeszi fiatal tehet-
sége, Bán Balázs opera-
énekes ezúttal is világ-
klasszis erőbedobással 
képviselte magát: az első 
helyezést szerezte meg az 
I. Országos Operaverseny 
egyetemi kategóriájában, 
amelyet 2025. június 2. és 
7. között rendezett meg a 
Magyar Állami Operaház 
az Eiffel Műhelyházban.

A Magyar Állami Operaház idén tartotta meg először országos 
operaversenyét, három korosztályban, magyarországi és hatá-

ron túli intézményekkel együttműködve: zeneiskolások, középisko-
lások és egyetemisták versengtek. 

Online előválogatáson a videóanyagok alapján kategóriánként 16 
indulót hívtak be élő fordulóra.

Bán Balázs a Liszt Ferenc Zeneművészeti Egyetem oratórium- és 
dalének szakos mesterképzésének első éves hallgatójaként indult, és 
a következő összetevőkből állt a versenye:

• Videóalapú előválogatás,
• Két zongorás élő forduló,
• Döntő zenekari kísérettel.
A zsűri olyan neves személyiségekből állt, mint Almási Tóth And-

rás rendező és művészeti igazgató, Bátor Tamás operaénekes, Bat-
ta András zenetörténész, Pászthy Júlia örökös tag, Zsoldos Dávid és 
Dénes István karmester.

Az egyetemi kategóriában a tizenkettő továbbjutóból öten ke-
rültek be a döntőbe, ahol Balázs végül elsőként végzett, megelőz-
ve Dolhai Lucát és Gábor Margitot. Győzelme pénzjutalommal is 

járt, ráadásul különdíjakat is besöpört: Müpa különdíj és a létrejövő 
Marton Éva Nemzetközi Operastúdió mesterkurzusán való részvé-
tel lehetősége is neki jutott.

Az Operaház emellett minden döntőst meghív a testőrpáholyba 
egy előadásra, és tagja lesz a következő évad „Sztárestek zongorával” 
bérletének. Emellett lehetőség nyílik kulisszatúrára, belföldi feszti-
válfellépésekre és operagálákra

Bán Balázs nem először bizonyította, hogy nemcsak hangjával, 
hanem alázatával és felkészültségével is képes kiemelkedni a fiatal 
énekesgenerációból. A versenyre való felkészülést végig nagy fegye-
lemmel és elszántsággal kezelte, még akkor is, ha nem lehetett biztos 
abban, hogy eljut a döntőig.

„Ez egy olyan verseny volt, ahol nem mindenki énekelhette el az 
egész repertoárt, amit hozott. Mégis végig meg kellett tanulni min-
dent – akkor is, ha valaki már az első fordulóban kiesett. Én örül-
tem, hogy nem maradt bennem semmi abból az anyagból, amivel 
készültünk” – mesélte Balázs, aki nemcsak a színpadon, hanem a 
próbafolyamatok során is mindent beleadott.

A döntőbe jutás számára már önmagában is nagy álom volt, hi-
szen ez jelentette azt is, hogy az Operaház zenekara kíséretében éne-
kelhet. „Az Operaháznak a zenekara kísért bennünket, és az nagyon 
jó élmény volt, nagyon hasznos tapasztalat egy fiatal énekesnek. Kü-
lönleges, hogy ilyen zenekarral dolgozhattam. Arra vágytam, hogy 
ott állhassak közöttük.”

Az élmény túlmutatott a verseny határain. Balázs úgy fogalma-
zott: „Jó élmény volt az egész verseny, jó visszajelzéseket kaptam, és 
úgy érzem, sokat fejlődtem a felkészülés alatt is. Ezek a pillanatok 
nemcsak szakmailag fontosak, hanem emberileg is megerősítenek.”

Ez az élmény, az elődöntő izgalmától a zenekari döntő katartikus 
pillanataiig, maradandó nyomot hagyott benne – és biztosan nyo-
mot hagy azokban is, akik figyelemmel kísérik pályafutását.

Balázs neve már ismert Dunakeszin: korábban jótékonysági kon-
certen lépett fel helyi művészek társaságában, ahol már akkor ref-
lektorfénybe került. A vele készült interjúban kiemelte: „Engem Du-
nakeszihez csak jó érzések kötnek, bármikor szívesen jövök a város-
ba énekelni.”

Kis Olivér Rudolf
Fotó: az Operaház Facebook-oldala/Nagy Attila

Dunakesziről az országos élvonalba: 
Bán Balázs győzelme az 

I. Országos Operaversenyen
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EGY KÖZTÉRI SZOBOR REJTÉLYES ÉLETE:

1958 júniusában a Karcagi Városi Ta-
nács, illetve a Képzőművészeti Alap 
pályázatot hirdetett egy, a település fő-
terén felállítani tervezett Lenin szobor 
elkészítésére. A pályázaton a korszak 
elismert szobrászai, Segesdi György, 
Somogyi Árpád és ifj. Szabó István in-
dultak, és Segesdi György (1931–2021, 
Munkácsy Mihály-díjjal kitüntetett 
szobrászművész) alkotását fogadta el 
a bíráló bizottság. 1959 júniusában a 
műteremből a bronzöntödébe került a 
szobor, amely 1960 februárjában már 
várta, hogy felállítsák méltó helyén. 
Nem tudni pontosan, miért nem avat-
ták fel Karcag főterén (állítólag nem 
hagyományos ábrázolásmódja miatt), 
csak azt, hogy 1961-ben a Magyar Tu-
dományos Akadémia Művészettör-
téneti Intézetének fotótárába került a 
róla készült 6 x 6 cm-es fotónegatív. Az 
alkotás maga egy raktárban pihent.

Több mint egy évtized telt el, ami-
kor 1974-ben – a Pest megyei pártbi-
zottság „javaslatára” – a városi rangot 
elérni kívánó Dunakeszi nagyközség 
számára kínálták fel a szobrot. Az ün-
nepséget megelőzően a község üzemei-
nek, intézményeinek dolgozói és KISZ-
alapszervezeteinek tagjai, Borszéki Fe-
renc építőmérnök vezetésével parkosí-
tottak, fát ültettek, mint félmillió fo-
rintnyi társadalmi munkával tették 

szebbé a környezetet, és felállították a 
süttői mészkőből készült, 140 cm ma-
gas talapzatot is, amelyre a bronzszob-
rot helyezni tervezték.

1975. április 22-én került sor az ava-
tó ünnepségre, a Nap utcai új lakóne-
gyed központi terén. A délután 4 óra-
kor kezdődő rendezvényen részt vett 
Barinkai Oszkárné, az MSZMP Pest 
megyei bizottságának titkára, Jámbor 
Miklós, a Szakszervezetek Pest Megyei 
Tanácsának vezető titkára, Barát End-
re, a váci járási pártbizottság első tit-
kára, Árpási Zoltán, a KISZ megyei bi-
zottságának első titkára, dr. Csicsay 
Iván, a Pest Megyei Tanács elnökhe-
lyettese és Gustav Götz, a Német De-
mokratikus Köztársaság Suhl testvér-
megyéjének képviselője. Megjelent az 
alkotó, Segesdi György is. Barát End-
re köszöntőjét követően Barinkai Osz-
kárné mondott beszédet. Ebben kifej-
tette: „Van valami jelképes abban, hogy 
a kialakuló város főterére Lenin szobra 
került. Örülünk annak, hogy a járás és 
Dunakeszi állami, politikai vezetői küz-
döttek azért, hogy Segesdi György szob-
rászművész Lenin-szobra ide, Dunake-
szire, megyénk egyik tipikus munkáste-
lepülésére kerüljön. [sic!] A szobor most 
itt áll előttünk kérlelhetetlen tömörsé-
gével, súlyos plasztikai erejével, az ököl-
be szorított kéz szigorú gesztusával, ar-

cán ránk tekintő emberségével, egységbe 
fogalmazva a soha nem fáradó, mindig 
újat akaró forradalmár jól ismert, sze-
retett alakját.”

A szobrot Katona István, az MSZMP 
Dunakeszi Nagyközségi Bizottságá-
nak titkára vette át a település nevében. 
Az ünnepségen közreműködött Jobba 
Gabi, a 25. Színház művésze, a József 
Attila Művelődési Ház énekkara Tóth 
Béla, az úttörőkórus Szakáll Lászlóné 
és a Járműjavító zenekara Szirmai Já-
nos vezénylete alatt.

Amiről a korabeli híradások nem 
szóltak, megőrizte az itt élők emléke-
zete: az avatás során – a többszöri sike-
res próba ellenére – sehogy sem hullott 
le a lepel a szoborról, a kötél mindun-
talan megakadt a nyakán. A fiaskó fe-
lelősét keresve a helyi párttitkár szabo-
tázst is emlegetett, végül mégsem lett 
komolyabb következménye az ügynek. 

A rendszerváltás idején a Lenin szo-
bor elkerült a ma is ott árválkodó ta-
lapzatról, jelenleg a Dunakeszi Köz-
üzemi Nonprofit Kft. telephelyén őrzi 
a város a hányattatott sorsú alkotást.

 � Dr. Kerekes Dóra  
� gyűjteményvezető

� Révész István 
� Helytörténeti Gyűjtemény
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50 éve került Lenin Dunakeszire 

Sokan hallottak arról, hogy az 1975. április 22-én, Vlagyimir Iljics Lenin születésének 
105. évfordulóján felállított dunakeszi köztéri szobra avatója körül milyen galiba esett 
meg. De hogyan készült és került oda a szobor? Mi lett a sorsa később?

A Lenin szobor (1961) Az avatási ünnepség (1975)
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A lelki atyák csendes, áldozatos 
szolgálata, az imádság ereje és 

az egymás iránti szeretet az, ami ezt 
a közösséget összetartja. A templo-
mot nem csupán fizikai térként, ha-
nem „különleges szigetként” emle-
gették az eseményen, ahol a hit, a re-
mény és a gondviselés egyszerre van 
jelen.

Olyan sokan vettek részt az ünne-
pi egyházi eseményen, hogy többen 
csak a templom bejáratánál, vala-
mint hangszóró segítségével a temp-
lomkertben a sátrakkal fedett pado-
kon ülve hallgatták a szertartást.

A liturgikus eseményen jelen volt – 
többek mellett – Dióssi Csaba polgár-
mester, Szabó József önkormányzati 
képviselő, egyházügyi tanácsnok, Ju-
hos Márton önkormányzati képvise-
lő, Varga Lajos váci római katolikus 
segédpüspök, Farkas László római 
katolikus plébános, valamint Duna-
keszi több díszpolgára.

Dióssi Csaba polgármester sze-
mélyes hangvételű beszédet mon-
dott. Felidézte gyermekkori emlékét, 
amikor édesanyja révén megismer-
kedett a görögkatolikus hagyomá-
nyokkal egy kelet-magyarországi fa-
luban. Mint mondta, Dunakeszi nem 
tradicionálisan görögkatolikus terü-

JELES ESEMÉNYT 
ÜNNEPELTEK 
A DUNAKESZI

GÖRÖGKATOLIKUSOK

A DUNAKESZI SZENT PÉTER ÉS PÁL 
GÖRÖGKATOLIKUS KÖZÖSSÉG BARÁTSÁG 
ÚTJÁN EMELKEDŐ GYÖNYÖRŰ TEMPLO-
MA A VÁROS EGYIK ÉPÍTÉSZETI ÉKKÖVE, 
AMELYBEN VASÁRNAP DÉLELŐTT ÜN-
NEPÉLYES HÁLAADÓ SZERTARTÁS KE-
RETÉBEN ADTAK HÁLÁT A TEMPLOM ÚJ 
IKONOSZTÁZÁÉRT, A MEGSZÉPÜLT BELSŐ 
TÉRÉRT ÉS A KÖZÖSSÉG FOLYAMATOS 
FEJLŐDÉSÉÉRT.
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Dióssi Csaba polgármester

Szabóné 
Revák Mária

let, de az évek során a beköltöző csa-
ládok és a hitéleti közösség ereje ré-
vén egyre jelentősebbé vált a jelenlé-
tük. “A templom, az óvoda, a parko-
ló és a belső tér mind az elmúlt 15 év 
fejlődésének lenyomatai – állami, ön-
kormányzati és egyházi összefogás-
sal valósultak meg. A jó célok mindig 
szép eredményeket hoznak – köszön-
jük mindenkinek, aki részese volt en-

nek a közös útnak!” – mondta Dióssi 
Csaba polgármester.

A városvezető köszönetet mondott 
mindazoknak, akik hitet, munkát és 
támogatást adtak ehhez a közösségi 
álomhoz, külön megemlítve Tuzson 
Bence országgyűlési képviselőt.

A templombelső festését és az iko-
nosztáz elkészítését több forrás is se-
gítette: 48 millió forintot Pest Várme-
gye Közgyűlése biztosított, 13 mil-
lió forintot a hívek adományoztak, 
Dunakeszi Város Önkormányzata 4 
millió forint, míg Göd Város Önkor-
mányzata 1,5 millió forint támogatást 
nyújtott. A látványos, lélekemelő al-
kotást görögországi ikonfestő meste-
rek készítették, akik szintén hozzájá-
rultak a templom belső terének meg-
szépítéséhez.

Szabóné Revák Mária, a duna-
keszi egyházközség tagja a helyi 
görögkatolikus közösség példaértékű 
összefogását, a görög festőművészek 
és fafaragók tehetségét és önzetlen se-
gítségét, az egyházközséget „világí-

tótoronyként” szolgáló Bubrik Mik-
lós parókus áldozatos tevékenységét 
méltatta, aki több ezer kilométert ve-
zetett, hogy az ikonosztázion ikonja-
it Görögországból Dunakeszire szál-
lítsa feleségével együtt.  

„Azt gondolom, hogy ameddig egy 
ilyen lelki atya világít hitünk egy kü-
lönleges szigetén, addig összetartja a 
közösséget, és egyre többen jönnek 
hozzánk, hogy közénk szeretnének 
tartozni…” – jelentette ki a dunakeszi 
görögkatolikus község tagja.

Szabóné Revák Mária a közösség 
nevében külön köszönetet mondott 
az anyagi támogatásért Tuzson Bence 
igazságügyi miniszternek, Dunakeszi 
országgyűlési képviselőjének. Szabó 
Istvánnak, Pest Vármegye Közgyűlés 
elnökének,

A több órás szertartás végén Ko-
csis Fülöp érsek-metropolita elisme-
réssel beszélt Bubrik Miklós atya lel-
ki és közösségépítő tevékenységéről, 
majd befejezésül megáldotta az ünne-
pi asztal ételeit.

A templom gyönyörűen parkosított 
belső udvarában rendezett közös aga-
péval zárult az ünnepi esemény, me-
lyen nagyon sok kisgyermekes család 
is részt vett.� V. I.

Fotó: Kovács Zsolt
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Lukács NóraBéres Magdi: Honey-N. (Szőke 
Hajni) írt már egy könyvet Réka a 
Róka címmel. Hogyan született ez a 
könyv? Milyen műfajokban alkotsz 
még?  

Honey-N.: A mese egy pályázatra 
készült. Sajnos nem ért el eredményt, 
ezért elástam jó mélyre. Amikor a 
sok kudarc után újra elkezdtem írni, 
úgy döntöttem, hogy átdolgozom a 
nyurga rókáról készült tanmesémet. 
Este nyolc után, kislányom alvási 
idejében készült az illusztráció, amit 
magam festettem. Saját kiadásban je-
lent meg a mesefüzet, amit most újra 
átdolgoztam grafikai tanulmánya-
imnak köszönhetően, és nemsokára 
az olvasók is találkozhatnak vele. 

Szeretek elrugaszkodni a valóság-
tól, ezért fantasy novellákat írok, és 
készülőben van egy regényem is.

B.M.: Az írás mellet illusztráci-
ód is került a kötetbe, s a közelmúlt-
ban kiállításod is volt a dunakeszi 
könyvtárban. Milyen jellegű műve-
ket festesz elsősorban? Van-e ked-
venc képed? 

H.N.: Ahogy az életben úgy a fes-
tészetben is széles az érdeklődési kö-
röm. Akrill festéket használok és a 
kertemből szedett szárított növé-
nyekkel díszítem a képeket. Az írás-
hoz hasonlóan fantasy és mesesze-
rű képeket festek. Hamarosan újra 
lesz kiállításom, annak a tematikája 
a négy évszak lesz.

A jelenlegi kedvenc képem: Gustav 
Klimt – A nő három korszaka. 

B.M.: Az írás vagy képzőművészet 
áll közelebb hozzád? Milyen további 
terveid vannak?    

H.N.: Szeretem a változatossá-
got, mindig több projekt fut egyszer-
re az életemben. A képzőművészet 
és az írás most kéz a kézben van ve-
lem. Szeretném kiadni az írásaimat, 
amikhez elkészültek a grafikai mun-
kák is. Réka a Róka című mesémhez 
készülnek játékok, azokat is szeret-
ném hamarosan megmutatni a vi-
lágnak vagy a világ kicsiny részének.

B.M.: Livienne Rain (Lukács 
Nóra) fiatal kora ellenére különle-
ges novellákat ír. Milyen érzés volt, 
amikor a kezedbe vetted az antoló-
giát? Jelent-e már meg máshol írá-
sod nyomtatásban vagy online? 

Livienne Rain: Azelőtt az iskolai 
diákújságban jelentek meg egyper-

ces novelláim, verseim, vagy rövi-
debb írásaim, ezek az írói oldalam-
ra készült írásiam közül kerültek ki, 
melyet Livienne Rain írói oldalaként 
lehet megtalálni Facebookon. Az an-
tológia egészen más érzés. Fantaszti-
kus volt végre egy szélesebb nyilvá-
nosságnak is megmutatni a történe-
temet. Teljesen más érzés egy köny-
vet a kezembe fogni, olyan, mintha 
megtenném az első lépést a saját re-
gényem kiadása felé, és a családom-
nak még dedikálhattam is! Ez a no-
vella egyébként is különösen ked-
ves nekem, mivel a kiskorom érzése-
it mutatja be. 

B.M.: Novellákon kívül írsz más 
műfajban is. Emlékszem, hogy a 
2023. évi Helyi írók, költők felol-

Júliusban három szerző és egy illusztrátor kerül bemutatásra a Szere-
tetmorzsák című antológia következő alkotói közül.  Honey-N. - Szőke 

Hajni a Dunakeszi Pannon Irodalmi Kör tagja, aki 2021-ben kezdett 
komolyabban foglalkozni az írással. Livienne Rain – Lukács Nóra a 

Radnóti Miklós Gimnázium tanulója. Fontosnak érzi, hogy minden írá-
sának legyen üzenete mások számára. M. Kovács Benedek is a Radnóti 

Miklós Gimnázium tanulója. Kiskora óta ír novellákat, verseket, me-
lyekből néhány dalszöveggé válik. Pintér Hanna Rita a Farkas Ferenc 

Alapfokú Művészeti Iskola 11. osztályos tanulója, az alkotásban mindig 
megtalálja az örömöt és a sikerélményt is.

A szeretet 
fokozatai

Szőke Hajni
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Pintér Hanna RitaM. Kovács Benedek

vasó estjén a Kölcsey Ferenc Városi 
Könyvtárban egy hosszabb terjedel-
mű írásból olvastál fel. Mi lett a sor-
sa annak a történetnek? S miket írsz 
még?

L.R.: Az a részlet egy fantasy tri-
lógiából származott, a történe-
tet azóta be is fejeztem, átdolgoz-
tam néhányszor, és jelenleg elbírá-
lás alatt áll egy kiadónál, remélem 
hamarosan meg is jelenik.  Fő-
ként regényeket írok, mostanában 
a fantasy műfaj tetszik leginkább. 
Korábban próbálkoztam krimivel, 
disztópikus regénnyel, és ifjúsági-
val is, de ez áll a legközelebb hoz-
zám. Most egy új fantasy sorozat 
első könyvén dolgozom, ami eddig 
meglepően jól halad.

B.M.: Milyen további terveid 
vannak az írás terén? Tervezel-e 
könyvkiadást? 

L.R.: Szeretnék néhány éven be-
lül megjelenni a hazai könyvpia-
con, de a hosszú távú cél külföl-
dön is ismertté válni. Én írás köz-
ben filmként látom az eseményeket 
a fejemben, de nagy megtiszteltetés 
lenne mozivásznon is viszont látni 
a jeleneteket. A későbbiekben akár 
disztópikus műfajban is publikál-
nék. Kisebb koromban nagy példa-
képem volt J. K. Rowling, szeretnék 
olyan sikeres lenni, mint ő, és olyan 
történeteket szeretnék írni, ame-
lyek legalább egy kicsit megváltoz-
tatják az emberek életét. 

B.M.: M. Kovács Benedek is rég-
óta ír novellákat, verseket. Melyik 
műfaj áll hozzád közelebb, s mi 
alapján lesz belőlük dalszöveg? Ze-
nésítettek-e már meg szövegedet, s 
elő lett-e adva? 

M. Kovács Benedek.: Verseket 
gyakrabban írok, talán a terjedelem 
miatt is. A prózához több idő kell, a 
versekhez pedig elég az a pár perc 
vagy óra, amíg a bennem kavargó 

érzelmeket betűkké kovácsolom. 
Tudom, ezek nem műfajok, de nem 
tudnék kedvenc műfajt kiválasz-
tani, ahogy a verseimről sem tu-
dom, melyik kategóriába sorolha-
tók. Dalszöveget a dalaimhoz szok-
tam írni, de van, hogy a vers szüle-
tik meg előbb, ilyenkor ebből válik 
a dalszöveg. Persze ezt is egy fej-
ben elképzelt ritmusra írom. Jólesik 
a feltételezés, de ezeket főleg csak a 
hálószobámban lehet hallani, nem 
volt még alkalmam közönségnek 
előadni. De vágyam, hogy egyszer 
nagyszerű dalokat írjak, amik el-
érik az emberek szívét, mint ahogy 
az engem inspiráló bandák is tették 
velem.

B.M.: Jelent-e már meg nyomta-
tásban valahol írásod? Milyen ér-
zés volt, amikor az antológiát a ke-
zedbe vetted? 

M.K.B.: Igen, az egyik legmegha-
tóbb karácsonyi ajándék volt, amit 
valaha kaptam, hogy a szüleim húsz 
példányban kinyomtatták az első 
kisregényemet. Ebben még benne 
voltak az elgépelések is, és persze 
nem könyvkiadó adta ki, de ott volt, 
kézzel fogható formában, és én en-
nek elképesztően örültem! Az anto-
lógiát a kezemben tartani is óriási 
élmény volt, büszkén újságoltam a 
barátaimnak a hírt, és nagyon örü-
lök, hogy ilyen sok, neves alkotóval 
egy könyvben szerepelhet az én kis 
mesém.

B.M.: Milyen további terveid van-
nak, tovább mész-e majd az írás út-
ján? 

M.K.B.: Mostanában inkább ze-
néléssel foglalkozom. Főleg általá-
nos iskolás koromban írtam a re-
gényecskéimet, novelláimat, meg a 
verseimet, azóta sokkal ritkábban 
kapok olyan ihletet, amiből aztán 
betűmű keletkezik. Lehet, hogy ez 
lustaság csupán, már nem szoktam 
versenyeken sem részt venni. Bár 
édesanyám még mindig erre buz-
dít! Szóval, ha jön valami, leírom, 
ha nem, nem.

B.M.: Pintér Hanna Rita az 
FFAMI-ba jár, és fontos számára a 
festéssel való önkifejezés. Mióta ré-
sze az életednek a festés, rajzolás? 
Milyen technikákat alkalmazol?

Pintér Hanna Rita.: Már egészen 
kiskoromban lefoglalt a rajzolgatás, 
ezért anyukám tartott is mindig a 
táskájában kis papírdarabot és ce-
ruzát, bárhová is mentünk, készít-
gettem a kis miniatűr rajzaimat. 
Igazán komolyan akkor kezdtem 
vele foglalkozni, amikor tizenkét 
évesen Farkas Éva nénihez kerül-

tem grafikára. Ekkor tanultam meg 
számomra új technikákat, meg-
ismertem egy másfajta szemlélet-
módot és vált számomra egyre in-
kább fontos önkifejezési formává a 
rajzolás. Főként akrillal vagy akva-
rellel dolgozom, de szeretek alkotni 
más eszközökkel is, például tussal 
vagy grafittal. Az utóbbi időben a 
részletgazdag, színes képek felé for-
dultam, ahol a kép hangulata leg-
alább olyan fontos, mint a techni-
kai kidolgozottság.

B.M.: Milyen érzés volt a rajzo-
dat az antológiában látni? Jelent-e 
már meg máshol is műved? 

P.H.R.: Elégedett voltam a mű-
vemmel, jó érzés volt megtudni, 
hogy bekerült az antológiába és vi-
szont láthattuk a városi óriásplaká-
tokon. A művészet rendkívül szub-
jektív, ezért különösen értékes szá-
momra, ha a stílusom másokat is 
megfog, és elismerő visszaigazolást 
kapok róla. Bár korábban és azóta is 
többször voltam díjazott különböző 
rajzpályázatokon, de az, hogy meg-
jelenjen valahol munkám, ez volt az 
első alkalom. 

B.M.: Tervezed-e, hogy ezen a 
vonalon tanulsz majd tovább? Sze-
retnéd-e, ha hivatásoddá válna a 
festés, rajzolás? 

P.H.R.: Jövőre érettségizem, így 
még van egy évem eldönteni, mer-
re szeretnék továbbtanulni. Egy 
biztos, a művészet mindig is fontos 
szerepet fog játszani az életemben. 
Számomra az alkotás lényege az, 
hogy néha szabadon, elvárások nél-
kül is hozhatok létre valamit. Félek, 
ha munkává válna, elveszne belőle 
az a könnyedség, amitől különleges. 
Ugyanakkor mellékállásként, sza-
badúszóként vagy kiállításokon ke-
resztül szívesen foglalkoznék vele – 
amíg nem válik leterhelővé.

Béres Magdi
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A tábort Szabóné Ónodi Valé-
ria, a DOHSZK főigazgató as�-

szony kedves hangvételű köszöntő-
je után ünnepélyes keretek között 
Dióssi Csaba polgármester nyitot-
ta meg. Beszédében hangsúlyozta 
a tábor közösségépítő és élmény-
teremtő szerepét, valamint azt is, 
hogy az önkormányzat kiemelt fi-
gyelmet fordít a gyermekek nyá-
ri ellátására. A megnyitón meg-
kérdezte a gyerekeket, hányan jár-
tak már korábban is a táborban – 
többen lelkesen jelezték, hogy nem 
először vannak itt, sőt, volt, aki 
már harmadszor, negyedszer tért 
vissza. Ez is jól mutatja, mennyire 
szeretik a gyerekek ezt a tábort, és 
milyen mély nyomot hagy bennük 
a közösen töltött idő.

A táborban a szervezők minden-
re gondoltak: a résztvevőket gazdag 
programkínálat várja, a sportos, kre-

Ismét benépesült a Duna-part: 
MEGNYITOTT A DUNAKESZI VÁROSI NYÁRI TÁBOR

JÚLIUS ELEJÉN HIVATALOSAN IS MEG-
NYITOTTA KAPUIT DUNAKESZI VÁROS 
KÖZKEDVELT NYÁRI TÁBORA, AMELY 
HAT HÉTEN KERESZTÜL BIZTOSÍT 
GONDTALAN KIKAPCSOLÓDÁST A HELYI 
GYEREKEKNEK. A DUNA-PARTI NYÍLT-
VÍZI EDZŐKÖZPONTBAN ZAJLÓ TÁBOR 
MINDEN ÉVBEN NAGY NÉPSZERŰSÉG-
NEK ÖRVEND – IDÉN HETENTE 200 
DIÁK VESZ RÉSZT A VÁLTOZATOS PROG-
RAMOKON, AMI AZT JELENTI, HOGY A 
TELJES TURNUS ALATT MINTEGY 1200 
FIATAL ÉLVEZHETI A TÁBOR NYÚJTOTTA 
ÉLMÉNYEKET.
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atív és szabadidős tevékenységek szí-
nes kavalkádja gondoskodik arról, 
hogy mindenki megtalálja a kedvé-
re valót. A lovaskocsikázás például az 
egyik legkedveltebb program – nem 
véletlenül, hiszen a Duna-part menti 
utcák és a természetközeli élmények 
felejthetetlenek a gyerekek számára. 
Emellett kézműves foglalkozások, vi-
zes játékok, vetélkedők és kirándulá-
sok is színesítik a hétköznapokat.

A tábor működését tapasztalt pe-
dagógusok és segítők biztosítják, akik 
nemcsak a programok lebonyolításá-
ban segédkeznek, hanem a gyerekek 
biztonságára és jóllétére is folyama-
tosan figyelnek. A helyszín kialakítá-
sa is példaértékű: a gondosan karban-
tartott területek, focizásra kialakított 
homokos talajú pálya, árnyékos pihe-
nőhelyek és a Duna közelsége ideális 
környezetet biztosítanak a kikapcso-
lódáshoz.

A dunakeszi városi nyári tábor év-
ről évre egyre népszerűbb, és nem vé-
letlenül: az itt eltöltött idő valódi fel-
töltődést nyújt a diákoknak, a szülők 
pedig biztonságban tudhatják gyer-
mekeiket a nyári szünet heteiben. A 
helyi közösség összefogásának és az 
önkormányzat támogatásának kö-
szönhetően ez a tábor nemcsak egy 
élménydús nyári program, hanem egy 
olyan hagyomány, amely évről évre 
újra és újra mosolyt csal a gyerekek 
arcára.

A városi nyári tábor mellett a Du-
nakeszin működődő egyesületek, is-
kolai közösségek, a VSD szakosztá-
lyai is élménygazdag táborozási lehe-
tőséget kínálnak a városban élő fiata-
loknak. 

V. I.
Fotó: Kovács Zsolt 

és KesziPress
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„ÉVRŐL  ÉVRE 
TÖBB AZ ÉLMÉNY…” 

A résztvevők ezúttal is a dunake-
szi és a környékbeli gyerekek 

voltak, na és az összeszokott nevelő 
társulat, akik immáron hatodik al-
kalommal vezényelték le ezt a cso-
dálatos egyhetes vakációt.  

A Balaton örök. Mindig szol-
gál meglepetéssel, ahogyan egy iga-
zi vadvízhez méltó. Már az első nap 
egy méter feletti harcsa képében je-
lentkezett ez a bizonyos meglepe-
tés, amely kellőképpen megalapozta 
a hangulatot. Ezt követték a továb-
bi szép fogások, dévérek, kárászok, 
pontyok akadtak szép számban a 
horgokra. Lett is ezekből kétszer 
olyan sülthal vacsora, hogy még 
mindig emlegetjük, no meg a gazdag 
halászlét is, ami minden túlzás nél-
kül pompásra sikerült! Biztosra ve-
szem, hogy ezzel a három vacsorá-
val nagy mértékben hozzájárultunk 
a halfogyasztás népszerűsítéséhez a 
gyerekek körében! 

A délelőtti elméleti foglalkozások 
pedig a horgászvizsgára való felké-
szülést segítették. Szuper figyelmes 
hallgatóim voltak, akik az ötödik 
napon teszt formájában adtak szá-

Az idén június 21-27-ig tartott az egyhetes horgásztábor, mint minden 
alkalommal, ezúttal is Dunakeszi Város Önkormányzata üdülőjében, 
Balatonakarattyán rendeztünk meg. 

Balatoni Horgásztábor 2025
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mot az elhangzottakról. Horogkö-
tést, szerelék készítést is gyakorol-
tunk, a nagyobbak pedig a halpu-
colásban, ételkészítésben nyújtottak 
komoly segítséget. 

Strandolásban sem volt hiány, 
a víz nagyon kellemes volt! So-
kat fociztunk, pingpongoztunk, 
suppoztunk a reggeli és az esti hor-
gászatok között. Ahogy teltek a na-
pok, a takarodók időpontját is egyre 
jobban sikerült tartani… 

A tábor végén a szokásos snecifogó 
versenyt rendeztük meg, ami min-
dig egy különleges vetélkedő a gye-
rekek számára. Zárásként a szoba-
rend, az elméleti teszt és a snecifogó 
verseny helyezettjeit értékeltük. Azt 
hiszem mindenki maradandó él-
ménnyel lett gazdagabb az egy hét 
során, gyermek, felnőtt egyaránt! 
Még az árvaszúnyog invázió sem 
tudta kedvünket szegni! 

Köszönet illeti a VSD-t, a Duna-
keszi Város Önkormányzatát, és a 
Balatoni Halgazdálkodási Nonprofit 
Zrt-t, valamint a Kék Dunai HE-t a 
horgásztábor támogatásáért!

Évről évre több az élmény! Jövőre 
veletek ugyanitt!!!

Tóth György/Kék Dunai HE
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Vasárnap futották 
a 103. Galopp 

Magyar Derbyt

Krebs András és Sipos Dávid

A  futam előtti egyik legfonto-
sabb mozzanatra, a startbox 

sorsolásra, a lóversenyzés magyar 
bölcsőjében, Alagon került sor. A 
történelmi jelentőségű tréningtelep 
nemcsak szimbolikus helyszíne volt 
az eseménynek, hanem a versenyző 
lovak többsége itt készül a megmé-
rettetésre. Közismert, hogy a sorso-
lás eredménye nagyban befolyásol-
hatja a verseny taktikáját, hiszen a 
belső starthelyek előnyt jelenthet-
nek az 2400 méteres táv első szaka-
szán.

Az ünnepélyes sorsoláson meg-
jelent – többek mellett – két több-
szörös Derby-győztes tréner, 
Ribárszki Sándor és Kovács Sán-
dor is, a startboxok számát pe-
dig olyan nagyszerű sportemberek 
húzták ki, mint a kétszeres olim-
piai bajnok öttusázó, Martinek Já-
nos, napjaink kiváló öttusázója, Er-
dős Rita és az Európa-bajnok birkó-
zó, Lévai Levente. A nagy szakmai 
és sajtó érdeklődéssel kísért ünne-
pi ceremóniát Krebs András, Kin-
csem Nemzeti Lóverseny és Lovas 
Stratégiai Kft. ügyvezető helyette-
se „vezényelte le” nagy profizmus-
sal, aki a Dunakeszi Polgár kérdé-
sére elmondta:

Az első Galopp Magyar 
Derbyt Alagon futották
– Fantasztikus, hogy itt lehetünk 

Dunakeszi-Alagon. Az első Ma-
gyar Derbyt 1921-ben futották és 
azt Dunakeszi-Alagon rendezték, 
mert a pesti pálya, amely most 100 
éves, az akkor épült még csak. Az 
első Magyar Derbyt Vatinius nyer-
te, ezért azt is mondhatom, hogy 
Alagra mindig hazajárunk. Hogy 
milyen helyet foglal el a 103. Ga-
lopp Magyar Derby Közép-Ke-
let Európában? Véleményem sze-
rint jelentős futamnak számít. Bár 
ma már óriási az olló Nyugat-Euró-
pa és Kelet-Közép-Európa között, 
de azt büszkén mondhatom, hogy 
a Kincsem Park a Közép-kelet-eu-
rópai régiós központként tartja ve-
zető helyét. Nagyon sokan szívesen 
járnak Budapestre versenyezni, de 
jelentős azoknak a tulajdonosok-
nak a száma is – köztük sok szerb, 
horvát, szlovák futtató – akik meg-
tapasztalták a Kincsem Park kiváló 
adottságait, meggyőződtek az alagi 
tréningtelepen dolgozó trénerek 
szakmai felkészültségéről, s ezért 
szívesen hozzák drága lovaikat Ma-
gyarországra.

Alagról indult az álom

Július 6-án, vasárnap 
került sor a hazai ga-
loppsport legrangosabb 
eseményére, a 103. Galopp 
Magyar Derbyre, amelyen 
a hároméves telivérek 
legjobbjai mérték össze 
gyorsaságukat és álló-
képességüket a Kincsem 
Park gyepén. Az esemény 
nemcsak sportértékében 
kiemelkedő, hanem ha-
gyományában is – a Derby 
győztese örökre beírja 
nevét a magyar lóverseny-
zés történetének arany-
könyvébe. 



33Dunakeszi Polgár

Gigászi 
küzdelem volt, 
csak a célfotó 
tudott dönteni

A győztesnek a díjat 
Szalay-Bobrovniczky 
Krisztóf honvédelmi 
miniszter adta át

Krebs András hozzátette: A Derby 
mezőnye idén is erős: több hazai te-
nyésztésű és külföldi import lovat lát-
hatunk a rajtvonalnál, köztük koráb-
bi klasszikus versenyek győzteseit is. 
Az esélylatolgatások alapján izgalmas 
és nyílt küzdelemre van kilátás – a né-
zők és a fogadók legnagyobb örömére.

Elmondta, a magyar lóverseny-
zés legújabb kori fénylőcsillagáról, 
Overdose fantasztikus sikereiről em-
lékfutással emlékeznek meg halálá-
nak 10. évfordulóján. „Sztárok nél-
kül nincs eladható sport, remélem, 
hogy a 103. Galopp Magyar Derby-n 
is születnek új sztárok” – mondta 
Krebs András Overdose óriási nép-
szerűségére emlékeztetve.

A Kincsem Park nemcsak a ver-
senyről szól majd: családi programok, 
divatbemutató, gasztroélmények és 
az immár hagyományos kalapver-
seny is várja az érdeklődőket. A Ma-
gyar Derby tehát nem csupán sport-
esemény, hanem társadalmi ünnep 
is, ahol a hagyomány és a modern él-
mény kéz a kézben jár.

Sipos Dávid: 
Alag és a lóversenyzés 

elválaszthatatlan 
egymástól

A július elsején megtartott alagi 
startbox sorsoláson jelen volt Sipos 
Dávid, Dunakeszi alpolgármeste-
re is, aki örömmel mondta: szerinte 
Dunakeszi-Alag és a lóversenyzés el-
választhatatlan egymástól.

– Rendkívül büszkék vagyunk 
arra, hogy Dunakeszi méltó hazája 
a lóversenyzésnek, melynek a koráb-
bi évtizedekben Alag adott otthont. 
Nagy öröm számunkra, hogy az Eu-
rópa-hírű alagi tréningtelep napja-
inkban is működik, és ide vonzza a 
kiváló versenylovakat.

A fiatal politikus kérdésünkre vála-
szolva kijelentette: Tudják, hogy a ver-
senyzés modern technikai feltételei 
nem adottak Alagon ahhoz, hogy Ma-
gyar Derby szintű versenyt rendezze-
nek, de azt el tudja képzelni, és támo-
gatja is, hogy alkalmanként színvona-
las amatőrversenyeket rendezzenek 
Dunakeszin, mint korábban.

– A hagyományok, az értékek 
megőrzése, továbbadása rendkí-
vül fontos, ezért is szorgalmazom, 
hogy alkalmanként rendezzünk ló-
versenyt Dunakeszin, amely tovább 
öregbíti a város jó hírnevét, s egyben 
tisztelgünk is a nagy elődök emléke 
előtt, akik megteremtették a magyar 
lóversenyzés bölcsőjét Alagon – je-
lentette ki az alpolgármester, aki el-
árulta, hogy családjával együtt nagy 
izgalommal drukkol majd a 103. Ga-

lopp Magyar Derdyn az általuk favo-
rizált versenylónak és zsokéjának.

S vasárnap kora este hat óra előtt 
elrajtolt a 103. Galopp Magyar 
Derdy 13 fős mezőnye, hogy eldönt-
sék, kinek a neve kerül be a magyar 
lóversenyzés történetének arany-
könyvébe.

„Elképesztő szoros befutó után 
célfotóval az Oriental Star nevű ló 
nyerte vasárnap a Kincsem Parkban 
rendezett Szerencsejáték Zrt. 103. 
Galopp Magyar Derbyt.

A klasszikus, 2400 méteres verse-
nyen - melynek összdíjazása 22 millió 
forint volt - 13 hároméves telivér és zso-
kéja állt rajthoz. Az idei futam külön-
legessége az volt, hogy ezúttal egyet-
len kanca sem futott a mezőnyben.

Oriental Star célfotóval 
nyerte a 103. Galopp 

Magyar Derbyt
A rajt Neutrinosnak sikerült a leg-

jobban, mögötte nyugodt volt a me-
zőny egészen az utolsó kanyarig, a 
legnagyobb esélyesek a harmadik 
és negyedik pozícióban helyezked-
tek. A célegyenesben aztán a favo-

ritnak tartott, az Alagi Díjon győz-
tes Mirash King és elsőszámú kihí-
vója, Oriental Star elgaloppozott a 
riválisoktól. Előbbi az utolsó méte-
rekig tartotta orrhosznyi előnyét, de 
az utolsó lépésben végül megelőzte 
Oriental Star, akinek zsokéja Jaros-
lav Línek volt.

A második helyen Mirash King 
(Stanislav Georgiev), a harmadikon 
pedig nagy meglepetésre - szintén 
célfotóval - Jamal (Monir Madihi) 
ért a célba” – számolt be az MTI.

Vetési Imre
Fotó: Kovács Zsolt
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Az ünnepélyes díjátadón Piros Imre (j2) és leánya

Ezernél is több 
pálinkát értékelt a zsűri

A  Piros Bika Étterem neve sokak-
nak ismerős lehet még Dunake-

szin. A korábbi vendéglátóhely egy-
kor közösségi tér is volt, ahol jó éte-
lek, italok és baráti beszélgetések 
várták a vendégeket. Az étterem tu-
lajdonosa, Piros Imre, ma már más-
fajta „vendéglátással” foglalkozik – 
de a minőség és a szenvedély mit sem 
változott. Műhelyében, egy egysze-
rű, de illatokkal teli helyiségben ta-
lálkoztunk, ahol főzőüstök, gyümöl-
csös ládák és díjak között beszélget-
tünk arról, hogyan is lett egy szenve-
délyből aranyéremmel jutalmazott 
hivatás.

– Közel 1300 nevezett tétel volt 
Gyulán, és én 11 érmet hoztam el, 
ebből kettő arany. Az egyik aranyér-
met a „Dunakeszi Régi Kincse” nevű 
barackpálinkámmal nyertem. Ez 
számomra nemcsak egy elismerés, 
hanem egy visszatekintés is a gye-
rekkoromba – meséli Imre. 

– A mai Tóváros helyén egykor 

hatalmas barackosok voltak. Olyan 
ízeket kóstoltunk akkoriban, amit 
ma már alig találni. Ezt az élményt 
próbáltam visszahozni egy pohár 
pálinkában.

Az aranyérmes pálinka alapja ceg-
lédi óriás és magyar kajszi – két régi 
fajta, amelyek aromagazdagsága le-
gendás. Piros Imre szerint ezek ad-
ják az ital lelkét. A „Dunakeszi Régi 
Kincse” egyfajta ízidőutazás: múlt és 
jelen találkozása, ahol a pohárban 
megelevenedik a gyümölcsösök vilá-
ga, a napérlelte barackok illata, és a 
régi nyarak emléke.

Imre 2014-ben kezdett el pálin-
kával kísérletezni. Akkor még hob-
biként, barátjával, Kézdi László ve-
gyészmérnökkel főztek együtt. Az-
tán a szenvedély egyre komolyabbá 
vált, és 2021-ben már úgy döntött: 
versenyre viszi a párlatokat.

– Mindig arra törekedtem, hogy 
jobb és jobb legyen. Sok szakmai 
konferencián, továbbképzésen vet-

„Dunakeszi Régi Kincse” – nemcsak a 
névben van nosztalgia, hanem minden 
cseppjében. A Gyulai Pálinkafesztivál 

aranyérmes tétele nem más, mint Piros 
Imre barackpálinkája, amely a város 

múltjának ízeit idézi vissza. Az egykori 
vendéglátós ma már díjnyertes pálinka-
főzőként viszi hírét Dunakeszinek – sőt, 

az egykori barackos emlékét is életre 
kelti főzeteivel.

RÉGI ÍZEK ÚJRAÉLEDÉSE 

Aranyérmes 
lett Piros Imre 
pálinkája
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tem részt. Aztán 2021-ben benevez-
tem Gyulára, és azóta minden évben 
indulok versenyeken. Az utóbbi egy 
évben nem volt olyan megmérette-
tés, ahonnan ne hoztam volna haza 
legalább egy aranyérmet – volt, hogy 
hetet is egyszerre – meséli, szem-
mel látható szerénységgel, de őszin-
te örömmel.

A siker kulcsa? Piros Imre szerint 
három alappillérből áll:

– 70 százalék a gyümölcsön múlik. 
Aki nem jó gyümölcsből főz, az nem 
fog jó pálinkát készíteni. Fontos a 
fajta, az érettség, az állapot – minden 
számít. Aztán jön 20 százalék tech-
nológia: erjesztés, cefrézés, lepárlás. 
És 10 százalék? Hát az a Jóisten – kell 
egy kis szerencse, áldás is a végén – 
fogalmaz.

A pálinkafőzés náluk családi ügy 
is lett. Kislánya „gyümölcsszakértő-
ként” működik közre:

– Nagyon válogatós, igényes. Csak 
az a gyümölcs mehet a főzetbe, amit 
ő is elfogad. És ez így van jól. Csak 
abból főzök, amit én is megennék. 
Az nem pálinkaalapanyag, ami pe-
nészes, romlott vagy hullott. Ez nem 
hulladék, hanem minőségi ital lesz, 
ezért a gyümölcsnek is prémium 
szintűnek kell lennie – mondja hatá-
rozottan.

A repertoárja bővül: málna, 
meggy, fekete ribizli, Irsai Olivér – 
mindet különlegesen egyedi aromá-
val készíti.

– A fekete ribizli az egyik nagy 
kedvencem. Nagyon különleges, za-
matos ízvilág. A málnából készült 
„Nosztalgia” pálinkám szintén ara-
nyat nyert, és a régi málnaszörp em-
lékét idézi vissza. Ezek nem ipari 
ízek – ezek színes, komplex, valódi 
élmények.

A főzött mennyiség nem nagy – 
évente 50-60 liter, ami a szabályo-
zott, otthoni főzés határát sem lépi 
túl. A pálinka legnagyobb része ver-
senyekre megy, de persze a barátok, 
ismerősök is gyakran megkóstolhat-
ják.

– Aki szeretné, és ismer, az nyu-
godtan jöhet, meg tudja kóstolni. 
Szeretjük megosztani az élményt – 
teszi hozzá.

A beszélgetés során többször vis�-
szatér a gondolat: a pálinkafőzés 
nem csak technika, hanem kultúra, 
érzés, felelősség.

– A pálinka Hungarikum. Szerin-
tem a legfontosabb. De csak akkor 
tudjuk ezt megtartani, ha tiszteljük 
is. Ha nem csak isszuk, hanem ért-
jük is – zárja gondolatait Piros Imre.

(Fischer-Vetési)
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– Mindig nagyon nagy örömmel és 
izgatottsággal jövök ide, hiszen tu-
dom, hogy a dunakeszi közönség na-
gyon különleges. Imádok idejönni, 
mert én is nagyon szeretek a szabad-
ban sportolni – vallotta be a sztár-
edző.

– Mi a véleményed a dunake-
szi sportközösségről, hogy bírják a 
tempódat?

– Nagyon jól mozognak, nagyon 
elszántak. Szerintem fantasztikus ez 
a kezdeményezés, ami évről évre itt 
megvalósul. Fantasztikus! Nagy sze-
retettel gratulálok!

– Mivel készültél a mai napra?
– Szuper zenével és egy nagyon ke-

mény, izzasztó tornával, aminek az-
tán holnap lesz böjtje, hiszen biz-
tos vagyok benne, hogy minden-

kinek lesz izomláza. De az az igaz-
ság, hogy az óra első 5-10 percében 
fel lehet mérni azt, hogy milyen tem-
pót bír el a közönség. De a dunake-
sziek nagyon edzettek, szuper velük 
együtt sportolni.

– Ennyi elismerő szó után, kíván-
csi vagyok arra, hogy szerinted Ma-
gyarország sportpalettáján milyen 
helyet foglal el a Mozdulj, Dunake-
szi!, melynek keretében hetente há-
romszor, alkalmanként több százan 
sportolnak együtt?

– Szerintem a Top Top-lista élén 
van. Példaértékű, és országos szinten 
is páratlan, hogy az emberek mun-
kából hazatérve önszántukból he-
tente háromszor ilyen intenzíven, és 
ilyen nagy közösségben együtt spor-
tolnak. Nagyszerű! Hajrá Dunake-
szi! Követendő szép példa. Egyéb-

 „Ez a közönség nagyon különleges” – hangzott Rubint 
Réka dicsérete, amikor a Dunakeszi Polgár riportere arról 
kérdezte, milyen érzésekkel érkezik újra és újra a Mozdulj,  

Dunakeszi! szabadidős sportrendezvényre. A sztáredző 
ezúttal is izzasztó tornával és pörgős zenével készült a 

lelkes sportolóknak, akik között nemcsak helyiek, hanem 
a környező budapesti kerületekből érkezők is ott voltak a 

június 16-án tartott edzésen.

Rubint Réka: A Mozdulj, Dunakeszi! 
ORSZÁGOSAN IS PÉLDAÉRTÉKŰ
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ként örömmel tapasztalom, hogy 
az emberek életében nagyon fontos 
a rendszeresség. Különösen büsz-
ke vagyok arra, hogy itt van a Rozs-
nyai utcai edzéseim törzsközönsé-
ge, de rajtuk kívül a dunakesziekkel 
együtt sportolnak a főváros környe-
ző kerületeiből érkezett sportbará-
tok is. Szerintem ez fantasztikus! – 
mondta mosollyal az arcán Rubint 
Réka, aki a rendezvény háziasszo-
nya, Kundlya Zsófia felvezetése után 
színpadra lépett és útjára indította a 
verejtékcseppekben bővelkedő pör-
gős edzést.

S a lelkes dunakesziek hétről hétre 
hetente háromszor hódolnak a spor-
tolás testet, lelket erősítő, nem utol-
sósorban a közösségépítő Mozdulj, 
Dunakeszi! edzésein, melyet az or-
szágosan ismert edzők mellett olyan 
helyi kiválóságok, mint például 
Nagy Amarilla és Kutasi Kelly tar-
tanak a Duna-parti Katonadombon.   

(Vetési)
Fotó: Kovács Zsolt
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AZ 1903. ÁPRILIS 26-ÁN ALAPÍTOTT ATLÉTICO 
MADRID SPANYOLORSZÁG HARMADIK LEGNE-
VESEBB KLUBJA, AMELY VILÁGSZERTE NAGY 
NÉPSZERŰSÉGNEK ÖRVEND. A REAL MADRID–
BARCELONA ÖRÖKÖS NAGY VERSENGÉSBEN 
HARMADIKKÉNT RAJONGOTT ATLÉTICO MAD-
RID LABDARÚGÓ CSAPATÁT AZ 1978-1979-ES 
IDÉNYBEN A MAGYAR SZUSZA FERENC EDZŐ 
IRÁNYÍTOTTA. DE KI NE TUDNÁ, DE AZÉRT 
OLYAN JÓ LEÍRNI, HOGY A SPANYOL LABDA-
RÚGÁST EGYKORON OLYAN VILÁGKLASSZIS 
MAGYAR JÁTÉKOSOK REPREZENTÁLTÁK, MINT 
PUSKÁS FERENC, KUBALA LÁSZLÓ, KOCSIS 
SÁNDOR, CZIBOR ZOLTÁN, DE A LEGÚJABB 
KORSZAKBAN IS TÖBB MAGYAR JÁTÉKOS ÉS 
EDZŐ IS HOZZÁJÁRULT A SPANYOL FOCI SI-
KEREIHEZ. HOSSZÚ ÉVTIZEDEK ÓTA JÓ SZAK-
MAI EGYÜTTMŰKÖDÉS JELLEMZI A SPANYOL 
ÉS A MAGYAR LABDARÚGÁSBAN DOLGOZÓK 
EGYÜTTMŰKÖDÉSÉT.

Legújabb, szűkebb pátriánkat is érin-
tő jó példa erre, hogy a 11-szeres spa-

nyol bajnoki címmel büszkélkedő matra-
cosok két fiatal edzője éppen a VSD egy-
hetes nyári táborában tartottak edzéseket. 

Itt is igaz a mondás, hogy semmi sincs 
véletlenül, ugyanis a szakmai együttmű-
ködés ötletgazdája az a Farkas Norbert, 
aki szakkommentátorként hosszú évek 

óta közvetít La Liga-meccseket a magyar 
sportcsatornán. 

A neves szpíker számára nem ez az első 
tábor, amit a VSD-vel együttműködve tar-
tottak Dunakeszin. Korábban már szerve-
zett hasonló tábort, de idén Böőr Zoltán-
nal és a VSD-vel karöltve Dunakeszire is 
elhozta a madridi mentalitást. „Hihetetlen, 
hogy megvalósult a nyári tábor, melynek 
létrejöttéért rengeteget dolgoztunk. Mind-
annyiunk számára nagy öröm és szakmai 
elismerés, hogy a világhírű Atlético Mad-
rid labdarúgó csapatának kötelekébe tar-
tozó két fiatal spanyol edző, Javier és Da-
niel tartottak edzést a nyári tábor tagjai-
nak” – mondta érdeklődésünkre Böőr Zol-
tán, a VSD szakmai vezetője.

Elhozták Dunakeszire a madridi menta-
litást

Naponta három komoly edzés várt a 
gyerekekre – reggel, délben és délután. 
„Aki ide jött, az dolgozni jött” – mond-
ta Böőr. Az edzések intenzitása, koncent-
rációja és szakmai színvonala megegye-
zik azzal, amit Madridban az akadémián 
is elvárnak. „A gyerekek bírták a tempót, 
a harmadik edzés után is mosolyogtak, és 
alig várták a másnapot” – tette hozzá.

A szervezők örömmel tapasztalták, hogy 
sok kislány is csatlakozott.

A csoportbontás rugalmas volt: először 
életkor alapján zajlott, majd az első edzé-
sek után tudásszint szerint alakították ki 
a végleges beosztást. Így mindenki a saját 
technikai és a fizikai szintjének megfeleő 
csoportban végezte az edzésmunkát. 

A két spanyol tréner nagy elismeréssel 
beszélt a VSD-ben tapasztalt környezetről, 

a stáb profizmusáról, Dunakeszi adottsá-
gairól, no és a fővárosról, melybe szerel-
mesek lettek… „A Parlament, a Halászbás-
tya, a Budai Vár – minden tetszett nekik. 
Azt mondták, szívesen élnének Budapes-
ten. Sőt, szeretnének minden nap bemen-
ni a fővárosba” – meséli Böőr Zoltán, aki 
még idegenvezetőként is helytállt az első 
napokban.

Egy hét, ami nyomot hagyott
Az edzők nemcsak profi szakmai mun-

kát végeztek, de alázattal, hálával és nyi-
tottsággal álltak a nyári táborozó fiatalok-
hoz. A gyerekek pedig inspirációt, munka-
morált és nemzetközi szemléletet kapnak 
– olyan tapasztalatot, ami túlmutat egy át-
lagos nyári táboron. „Reméljük, nem ez 
volt az utolsó alkalom. Mi már most azon 
gondolkozunk, hogyan lehetne hagyo-
mánnyá tenni” – mondta elégedetten Böőr 
Zoltán, a VSD szakmai vezetője.

(Kiss-Vetési)

DUNAKESZIN SPORT
TÖRTÉNELMET ÍRTAK 
AZ ATLÉTICO MADRID 

EDZŐTÁBORÁVAL
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– Hogyan emlékszel vissza a kajakos 
pályafutásod kezdetére?

– Már gyerekkoromban nagyon sze-
rettem a vizet és a mozgást, így amikor 
először kipróbáltam a kajakozást, azon-
nal beleszerettem. Eleinte csak játék volt, 
de gyorsan rájöttem, hogy versenyezni is 
szeretnék, és egyre komolyabban vettem 
az edzéseket.

– Kik voltak, aki nagyban segítették 
pályafutásod?

– A családom nélkül nem jutottam vol-
na idáig – mindig támogattak, akkor is, 
amikor nehézségeim voltak. Az edző-
im is kulcsszerepet játszottak, különösen 
Dunakeszin az első mesterem Rasztotzky 
János, aki megtanította a technika alap-
jait és a küzdőszellemet.

– Mi volt az első nagy siker? Milyen si-
kerek követték a továbbiak során az idei 
Európa-bajnokságig?

– Az első emlékezetes nagy sikerem 
a 2019-es felnőtt szegedi VB-n szerzett 
bronzérmem volt. Fantasztikus érzés volt 
20 évesen hazai közönség előtt dobogó-
ra állni.

– Az EB előtt milyen terved volt és eb-
ből mi valósult meg?

– A célom az volt, hogy bejussak a dön-
tőbe, de titkon az éremben is reményked-
tem. Szerencsére k2 500 méteren és k1 
200 méteren is minden összeállt a dön-
tőre, ki tudtuk hozni magunkból a ma-
ximumot így mind a két számban dobo-
góra tudtam állni. 200 méteren egyes-
ben aranyérmre páros 500 méteren pedig 
egyéni csúcsot mentünk, ami egy bronz-
éremre volt elég.

– Hogyan láttad a döntőket, mi volt a 
sikerek titka, kérlek, áruld el.

– A döntőkben a mentális felkészültség 
volt a kulcs. Az előfutamok során igye-
keztem minél jobban ráérezni a pályára 
és a körülményekre. A titok szerintem az, 
hogy higgadt tudtam maradni, a saját pá-
lyámra koncentráltam és így tudtam egy 
jót versenyezni.

– Mik a további tervek és célok? Me-
lyik lesz a fő számod?

– Mióta levették az olimpiai program-
ról a 200 métert 500 méterre készülök, ez 
továbbra sem fog megváltozni.

– Hogyan tudod a sportot és a tanulást 
összeegyeztetni?

– A 2024-es olimpiai álmaim mi-
att háttérbeszorítottam a tanulmánya-

imat pár évre. Ebből viszont sokat ta-
nultam így ebben az évben próbáltam 
több energiát fektetni az egyetembe is. 
Az iskola és a sport összeegyeztetése 
kihívás számomra, de úgy látom, hogy 
nem lehetetlen csak jól kell beosztani 
az időmet.

– Megcélzod 2028-as olimpiát?
– Egyelőre csak a következő feladatra 

koncentrálok, ami az augusztusban meg-
rendezésre kerülő világbajnokság. A foly-
tatás sok mindentől függ, nem szeretném 
feladni az olimpiai álmaimat, de ahogy 
idősödők már más prioritások is megje-
lennek az életemben.

– Kérlek, pályafutásod legnagyobb él-
ményét meséld el.

– Szerencsére nehéz egy ”legnagyobb 
élményt” választanom, az egyik megha-
tározó pillanat biztosan az volt, amit már 
korábban is említettem az első felnőtt VB 
érmem Szegeden, ezen kívül talán még az 
első VB címem is nagy erőt adott a foly-
tatásra, amit 2022-ben Koppenhágában 
szereztem meg.

– További sok sikert kívánok!    

Solymosi László

LUCZ  ANNA 
kétszeres világbajnok, 

négyszeres Európa-bajnok

DUNAKESZI BÜSZKESÉGE A KAJAKOS LUCZ CSA-
LÁD. HARMINC ÉVE KÖLTÖZTEK DUNAKESZIRE. 
HÁROM LEÁNY: DÓRA, NOÉMI, ANNA A RADNÓTI 
MIKLÓS GIMNÁZIUMBAN VÉGZETT, A DUNAKESZI 
KAJAK KLUBBAN KEZDTÉK PÁLYAFUTÁSUKAT. 
DÓRA 2011-BEN KEZDTE EL A LUCZ CSALÁD KA-
JAKOS SIKER SOROZATÁT, MA MÁR KÉT GYERMEK 
BOLDOG ÉDESANYJA. A 26 ÉVES ANNA ELŐSZÖR 
NŐVÉREI UTÁN KEZDETT EL KAJAKOZNI, MÁRA 
MÁR KÉTSZERES VILÁGBAJNOK ÉS NÉGYSZERES 
EURÓPA-BAJNOK KAJAKOS.
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Ahhoz, hogy ügyfeleinket to-
vábbra is a legmagasabb szín-

vonalon, teljes mértékben ki tudjuk 
szolgálni, nem elég pusztán a meg-
szerzett tudásunkra támaszkodni. 
Folyamatosan tanulnunk kell, beru-
háznunk a legmodernebb eszközök-
be, és felkészülnünk a holnap tech-

nológiáira. Az A Kállay Autó ezt a 
kihívást lehetőségetként fogja fel, és 
elkötelezetten fektet a jövőbe.

A technológiai fejlődés 
gyorsuló üteme: Miért 

elengedhetetlen a 
folyamatos képzés?

A mai autók tele vannak elektroni-
kával, szoftverekkel és összetett há-
lózatokkal. Gondoljunk csak a hib-
rid és elektromos hajtásláncokra, 
amelyek speciális ismereteket igé-
nyelnek a magasfeszültségű rendsze-
rek biztonságos kezeléséhez. A ve-
zetéstámogató rendszerek (ADAS), 
mint például az adaptív tempomat, 
a sávtartó automatika vagy az auto-
matikus vészfékezés, kamerák, rada-
rok és szenzorok bonyolult hálózatá-
ra épülnek. Ezek kalibrálása, javítása 
és diagnosztikája precíz és modern 
műszereket igényel.

Ne feledkezzünk meg a fejlett 
infotainment rendszerekről, ame-
lyek okostelefon-integrációt, online 
navigációt és távoli szolgáltatásokat 
kínálnak. Ezek a rendszerek folyama-
tos szoftverfrissítéseket igényelnek, és 
a hibaelhárításukhoz gyakran szük-
ség van gyártóspecifikus diagnoszti-
kai szoftverekre. Az autonóm veze-
tés pedig, bár még gyerekcipőben jár, 
már most is számos olyan technológi-
át használ, amelyek a jövőben még in-
kább elterjednek, és újabb képzéseket 
tesznek szükségessé.

Az A Kállay Autó Ford és Mustang 
szerviznél pontosan értjük, hogy ez 
a dinamikus fejlődés folyamatos és 
célzott képzést igényel a szerelőink-
től. Ezért a cégünk rendszeresen fi-
nanszíroz gyártóspecifikus tanfo-
lyamokat, ahol munkatársaink el-
sajátíthatják a legújabb technológiák 

működését, diagnosztikai protokoll-
jait és javítási eljárásait. Legyen szó a 
Ford legújabb EcoBoost motorjainak 
finomságairól, a Mustang Mach-E 
elektromos hajtásláncáról, vagy a 
legfejlettebb Co-Pilot360 rendsze-
rekről, csapatunk mindig naprakész 
tudással rendelkezik.

Műszerek és szoftverek: 
A jövő diagnosztikájának 

eszközei

A tudás mellett a megfelelő eszkö-
zök is elengedhetetlenek. A mai au-
tók hibáinak feltárása már nem me-
rül ki a motorháztető felnyitásában 
és a mechanikus részek vizsgálatá-
ban. Szükség van gyártóspecifikus 
diagnosztikai szoftverekre, ame-
lyek képesek kommunikálni az autó 
vezérlőegységeivel, kiolvasni a hiba-
kódokat, élő adatokat értelmezni és 
szoftver frissítéseket telepíteni.

Az A Kállay Autó ezért jelentős 
összegeket fektet be a legmodernebb 
diagnosztikai műszerekbe és szoft-
verekbe. Rendelkezünk a Ford által 
is használt, professzionális diagnosz-
tikai eszközökkel, amelyek lehetővé 
teszik a legapróbb hibák azonosítá-
sát is. Ezen felül speciális műszerek-
kel rendelkezünk a magasfeszültsé-
gű rendszerek teszteléséhez, a futó-
művek precíziós beállításához, és a 
kamerák, radarok kalibrálásához 
az ADAS rendszerek megfelelő mű-
ködése érdekében.

A felhőalapú szoftverek és adat-
bázisok szintén kulcsfontosságú-
ak. Ezek lehetővé teszik számunkra, 
hogy azonnali hozzáférést kapjunk a 
gyártói szervizelési útmutatókhoz, 
műszaki értesítőkhöz és szoftverfris-
sítésekhez. Ezáltal garantáljuk, hogy 

A JÖVŐ SZERVIZE: 
Hogyan követi a Kállay Autó 

a gépjárműipar forradalmi fejlődését?
Az autóipar soha nem látott sebességgel fejlődik. A dunakeszi A Kállay Autó Ford 
és Mustang Szerviznél nap mint nap tapasztaljuk, hogy a gépjárművek már régen 
nem csupán mechanikus szerkezetek. Egyre inkább guruló számítógépek, kifino-
mult rendszerek és intelligens megoldások összességei. Ez a technológiai forrada-
lom alapjaiban változtatja meg a vezetés élményét, a biztonságot, a környezettuda-
tosságot, és természetesen a szervizelést is.
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minden javítás a gyártói előírások-
nak megfelelően, a legfrissebb infor-
mációk alapján történjen.

Miért jelent ez előnyt 
ügyfeleinknek?

Az A Kállay Autó elkötelezettsége 
a folyamatos fejlődés iránt közvetle-
nül az ügyfeleink javát szolgálja.

Pontosabb diagnózis: A modern 
műszerek és szoftverek segítségével 
sokkal gyorsabban és pontosabban 
tudjuk azonosítani a problémákat, 
még azokat is, amelyek elsőre rejtve 
maradnának.

Gyorsabb szervizelés: A napra-
kész tudás és a hatékony eszközök 
révén lerövidül a javítási idő, így Ön 
hamarabb visszakapja autóját.

Magasabb minőségű javítás: A 
gyártói előírásoknak megfelelő, leg-
frissebb információk alapján végzett 
javítás garantálja a tartós és megbíz-
ható eredményt.

Biztonság: Az ADAS rendszerek, 
az elektromos hajtásláncok vagy a 

modern fékrendszerek szakszerű ja-
vítása elengedhetetlen a gépjármű-
vek biztonságos üzemeltetéséhez.

Költséghatékonyság: A pontos di-
agnózis elkerüli a felesleges alkatrész 
cseréket és a hibás beavatkozásokat, 
ami hosszú távon pénzt takarít meg 
Önnek.

Teljes körű szolgáltatás: Akár egy 
régebbi Ford modellről, akár a leg-
újabb Mustangról van szó, mi ren-
delkezünk a szükséges tudással és 
felszereléssel a professzionális szer-
vizeléshez.

  A Kállay Autó Ford és Mustang 
szerviz nem csupán egy autószerelő 
műhely, hanem egy partner, amely a 
jövőre is felkészülten áll ügyfelei ren-
delkezésére. Hiszünk abban, hogy a 
folyamatos befektetés a tudásba és a 
technológiába elengedhetetlen ah-
hoz, hogy a gépjárműgyártás forra-
dalmi fejlődésével lépést tartva, to-
vábbra is a legmagasabb színvonalú 
szolgáltatást nyújthassuk.

Kállay Imre üzletvezető 
(X)

A Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. 
azonnali kezdéssel, hosszú távú munkalehetőséget 
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www.dkkozuzemi.hu
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- Birkózóként és majd a több 
évtizedes edzői pályád során el-
ért sikerek közül mi jelentette 
számodra a legnagyobb boldog-
ságot? – kérdeztem a régi jó ba-
rátot, a váci Törökhegy gerin-
cén emelkedő otthonukban.

- Számomra ez a díj nagyon 
nagy elismerés! Soha nem gon-
doltam rá, hogy ilyen kitünte-
téssel ismerik el több évtizedes 
tevékenységemet. Boldog vol-
tam, amikor átvettem, és azon-
nal eszembe jutott, hogy hon-
nan indultam, és kik voltak az 
edzőim, majd később a tanítvá-
nyaim, akik szakmai tudásuk-
kal, emberségükkel, sportolói 
teljesítményükkel hozzájárultak 
az én sikereimhez. Soha nem fe-
lejtem el, hogy a dunakeszi 201. 
számú Szakmunkásképző Inté-
zet szakoktatója, Antal János bá-
csitól milyen útravalót kaptunk 
társaimmal együtt a szűk, 10x10 
méteres helyiségben megtartott 
edzéseken. Faltól falig ért a sző-
nyeg, tolongtunk, hogy feljus-
sunk rá. Nagyon sokan ott kezd-
tünk el birkózni. Szétszóródva 
élünk a világban, de amikor ver-
senyeken találkoztunk, mindig 
az volt az első kérdés: Hogy van 
János bácsi? – mondja nosztalgi-
ával a hangjában, és hosszasan 
mesél az edzések hangulatáról, a 
kitűnő szakember emberi nagy-
ságáról, a barátokról, akik között 
sok tehetséges birkózó volt.

Az egyik ilyen sporttárs, jó ba-
rát Fenyvessy Tibor, akivel szin-
te egyszerre kezdtek el birkózni 

Antal János bácsi irányításával 
a legendás MTH-ban. Tibor na-
gyon szép polgári karriert futott 
be, megbecsült pedagógusként 
vonult nyugdíjba. 

A sok szálon futó beszélgeté-
sünk szinte mindig egy közös 
pontban ér össze, mégpedig ott, 
ahol Fufi szenvedélyesen mesél 
a kezdetekről, amely egy életre 
szép emlék számára. 

Antal Jánostól, 
az MTH legendás 

edzőjétől életre szóló 
útravalót kaptak 

Felidézte az Adonyban meg-
nyert első serdülő versenyét, me-
lyet a már akkor is világklasszis, 
a későbbi olimpiai bajnok Varga 
János tiszteletére rendeztek. 

- A sportág rajongói, a Du-
nakeszin élő idősebb korosztály 
tagjai ma is emlegetik Tálas Jó-
zsit (Cuki), Balogh Ferit (Tu-
taj), akiről – nem túlzás - Polyák 
Imre mondta, ha birkózott vele, 
már rettegett, mert olyan ke-
mény volt. Ott volt Száraz Kar-
csi (Tarzan), Sinka Dénes, a Ko-
vács- és a Fenyvessy-testvérek, 
Fodor Imre, aki magyar bajnok, 
Dóka Józsi, ő is palóc, mint én. 
Nagyszerű közösségben nőttem 
fel, s annyi mindent kaptam et-
től a sporttól, amit szeretettel 
csináltam – mondja csillogó te-
kintettel, miközben a helyisé-
gekben sorakozó kupák, serle-
gek, emléklapok, relikviák soka-

ságához fűződő sztorikat, törté-
neteket meséli.

Színesen, és a kitüntetéstől ma 
is meghatódva idézi fel az 1962-
ben induló sportolói pályafutá-
sát. Három évig az 59 kg-os súly-
csoportban birkózott, 18 évesen 
vonult be katonának, ám tehet-
ségének köszönhetően közel a 
szülői házhoz, a Váci Dózsában 
sportolhatott.

– Felfigyelt rám Óvári Sán-
dor, aki leigazolt a váci egyesü-
letbe, itt nyertem Vidék-, és ke-
ret bajnokságot. A hadsereg baj-
nokság után elvitt a Honvéd Szé-
kesfehérvárra, a Szondi SE-be. 
Ott birkóztam tovább. Amikor 
leszereltem -, mert volt egy ilyen 
igazolási szabályzat - vissza kel-
lett mennem ahhoz az egyesület-
hez, ahonnan bevonultam. Ott 
keresett meg a BVSC, hiszen a 
vasútnál tanultam, a szakmám 
járműszerelő lakatos, a Dunake-
szi Járműjavítóban dolgoztam.

Fuferenda János remekül érez-
te magát a fővárosi klubban, 
melyben fiatal korosztályának 
kiválóságai és barátai birkóz-
tak, akik rengeteget tanulhattak 
a kitűnő edzőktől, a magyar és a 

nemzetközi élvonalban is reme-
kül teljesítő felnőttektől, az idő-
sebbektől.

- Ma is jó érzéssel gondolok 
vissza, hogy olyan nagyszerű 
emberekkel, kiváló birkózókkal 
sportolhattam együtt, mint Steer 
Anti, aki világversenyeken négy-
szer állt a dobogón, az Eb-bronz-
érmes Laták Attila, Turba Laci, 
Darabán doktorék, Mensch dok-
torék. Steer Antal és Gaál Károly 
vezérletével jöttek a sikerek, köz-
tük három csapatbajnoki elsőség 
(1970, 1979, 1980), az utóbbi két 
bajnoki aranyérmet Székely Pál 
vezetőedző irányításával nyer-
te a BVSC. A magyar bajnok-
ság megnyerése után, 1970-ben a 
bajnokcsapatok Európa Kupáján 
a 2. helyen végeztünk. Remek 
csapatunk volt – emlék vissza.  

- Ki volt számodra a legna-
gyobb edző, kitől kaptad a leg-
többet? Birkózóként mi volt az 
erényed?

- Nagyon sokat kaptam a 
Mensch Frici bácsitól. Ő volt az, 
aki „elcsábított” Dunakesziről. 
Megbeszélte Antal Jánossal, és 
a sportkör elnökével, hogy ad-

A MAGYAR BIRKÓZÁS NAGY CSALÁDJÁNAK EGYIK MEGBECSÜLT ÉS ELISMERT 
EGYÉNISÉGE AZ A 80 ÉVES FUFERENDA JÁNOS IS, AKINEK EGYKORON A DUNA-
KESZI 201. SZAKMUNKÁSKÉPZŐ INTÉZET KIVÁLÓ SZAKOKTATÓJA, A DUNAKE-
SZI BIRKÓZÓSPORT ATYJA, ANTAL JÁNOS BÁCSI IRÁNYÍTÁSÁVAL INDULT EL 
SIKERES SPORTPÁLYÁJA. A KÖZKEDVELT FUFI RENDKÍVÜL GAZDAG ÉLETÚTJÁT 
JÓL REPREZENTÁLJA, HOGY ÖT ÉVE A MAGYAR BIRKÓZÓ SZÖVETSÉG OLYAN 
LEGENDÁK TÁRSASÁGÁBAN ÜNNEPELTE, MINT AZ 1979-BEN SAN DIEGOBAN 
VB-ARANYAT NYERT RÁCZ LAJOS, TÓTH ISTVÁN, KOCSIS FERENC, KOVÁCS IST-
VÁN, A VB- ÉS EB-EZÜST-, OLIMPIAI BRONZÉRMES CSATÁRI JÓZSEF, AZ ÉLET-
MŰ-DÍJJAL ELISMERT EURÓPA-BAJNOK, VB-3. ROVNYAI JÁNOS. FUFERENDA 
JÁNOS FÉL ÉVSZÁZADA A BIRKÓZÓ SPORTBAN – ELISMERÉST VEHETTE ÁT. 
A 80. SZÜLETÉSNAPJÁT A MINAP ÜNNEPLŐ KIVÁLÓ SPORTEMBERT EGYKORI 
SPORTTÁRSÁVAL, FENYVESSY TIBORRAL EGYÜTT KÖSZÖNTÖTTÜK FEL.

FUFERENDA 
JÁNOS: 

CSODÁLATOS 
ÉLETEM VOLT 
A 80 ÉVES BIRKÓZÓ 

LEGENDA KÖSZÖNTÉSE

Az egyik ifjúkori tanítvány, 
az olimpiai bajnok Farkas Péter
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janak ki az Újpestnek. Akkor 
nyertem serdülő magyar baj-
nokságot, ott meglátott és szor-
galmazta az átigazolásomat. Ki 
is adtak, jól birkóztam, ifi válo-
gatott voltam. Polyák Imre utá-
na nyert olimpiát Tokióban, aki-
vel sokat edzettem együtt, tőle 
tanultam meg a Nelson féle kar-
felszedést. Frici bácsitól pedig 
tízféle csípődobás fortélyait sajá-
títottam el.

Újabb elfakult fotók kerül-
nek elő, melyek a külföldi túrá-
kon, versenyeken készültek. Fufi 
szinte újraátélve mesél a régmúlt 
idők nagy küzdelmeiről, a ver-
senyzés és az utazás nagyszerű 
élményeiről, melyet a sportnak 
köszönhet.

- Nyertem magyar bajnok-
ságot, beutaztam fél Európát, 
északtól délig, eljutottam Afrika 
partjáig. Felsorolni sem tudom 
az országok nevét, ahol birkóz-
tam. Volt olyan, hogy egy hó-
napig „túráztunk”, ami akkori-
ban különösen nagy érték volt, 
hiszen az emberek csak három-
évente mehettek külföldre, fő-
leg nyugatra… és kaptak 150 
dollárt. Mi évente három, négy 
nyugat-európai versenyen vol-
tunk, a szocialista országokról 
nem is beszélve. A MÁV-nak jó 
nemzetközi kapcsolatai voltak, 
számos vasutas versenyt rendez-
tek, melyek közül az egyik leg-
nagyobb élményt a Szicíliában 
rendezett nemzetközi torna je-
lentette, hiszen a birkózók mel-
lett más sportágak képviselői is 
részt vettek. Szép volt a birkózó 
pályafutásom – mondja nagyot 
sóhajtva, miközben botjával rá-
mutat a falon sorakozó képekre. 

Közös edzések 
Polyák Imrével, 
a példaképpel

- Versenyzőként ki volt a pél-
daképed?

- Polyák Imre. Sokat birkóz-
tam vele. Később még az edzőm 
is volt és mindig mondta nekem: 
„Fufi, az olimpiai bajnokokból 
nem lesznek jó edzők. Mindig az 

lesz a jó edző, akiben sportoló-
ként benne maradt valami, mert 
ő még akar bizonyítani. Polyák 
Imre is sokkal sikeresebb spor-
toló volt, mint edző.

- A kérdés megkerülhetetlen, 
te milyen edző voltál?  

- Én a fiatalokkal kezdtem 
foglalkozni a leszerelés után, 
amikor még mindig birkóztam. 
A váci színekben ifiként ver-
senyző Nagy Lajos edzője vol-
tam, amikor a Körcsarnokban 
rendezett ifjúsági magyar baj-
nokságon Pintér Pista bácsi, a 
BVSC edzője azt mondta: - Fufi, 
de rendes vagy! Eljöttél druk-
kolni Gál Karcsinak? Mire én: 
- Pista bácsi! Nekem itt van az 
egyik tanítványom, Nagy Lajos. 
De van még vagy három, négy 
ilyen jó birkózó, velük vagyok. 
Elmondtam, hogy edzősködöm, 
már három serdülő bajnokságot 
nyertünk a Váci Dózsával. Pista 
bácsi később, egy őszi napon be-
jelentette, hogy elmegy nyugdíj-
ba, azt szerette volna, ha a helyé-
re lépnék. Beiratkoztam a Test-
nevelési Főiskolára, estin elvég-
zem az edzői szakot, ahol hogy 
az asztaliteniszező világbajnok 
Klampár Tibor és testvére voltak 
a padtársaim. De említhetem a 
Ganz-Mávagból Luszki Palit is, 

aki jelenleg Svájcban edző, ő ne-
velte ki az első érmes svájci bir-
kózót. 

Fufi elmesélte, hogy nem tu-
dott „ellenállni” az 1957-es bu-
dapesti világbajnokságon 6. he-
lyen végzett Székely Pálnak, aki 
nagyon jó birkózó volt, és ké-
sőbb kiváló sportvezető. 

- Pali vezetőedzőként dol-
gozott, aki edzőként számított 
rám, elfogadtam a felkérést, re-
mekül tudtunk együtt dolgoz-
ni, nagyszerű ember. A tizen-
éves fiatalokból remek csapatot 
formáltunk, akikkel két első he-
lyet nyertünk a Honvéd által első 
alkalommal meghirdetett 8-10 
évesek versenyén. Benne voltak 
az újságban is, mindenki cso-
dálkozott, hogy a BVSC-nek mi-
lyen nagyszerű csapata van. Szé-
pen fejlődtek a fiúk, és később, 
amikor serdülők lettek, három 
magyar bajnokságot nyertünk. 
Nagydolog volt, mert akkoriban 
ötvenen, hatvanan voltak egy 
súlycsoportban – magyarázza 
átlelkesülve. 

A fiatalokkal nagyon szeretett 
foglalkozni Fufi, aki mindig fon-
tosnak tartotta, hogy a sport sze-
retete mellett hozzájáruljon ki-
teljesedésükhöz is. Példaként 
említette, az egyik romániai ver-
seny után a gyerekekkel összead-
ták a pénzüket, hogy megkoszo-
rúzzák a ’48-49-es magyar sza-
badságharc hős tábornokainak 
emlékhelyét Aradon. 

– Okos, tájékozott fiatalok 
voltak. Farkas Péter – a későbbi 
olimpiai bajnok – élete első kül-
di versenyén, Marosvásárhelyen 
azt mondta: „Itt minden ma-
gyar, mindenki magyarul beszél, 
akkor miért mondjuk, hogy Ro-
mániában vagyunk.” Petit tizen-
öt éves koráig edzettem a Ganz-
ban, a szakosztály megszűnése 
után átment az Újpesti Dózsába, 
ahol Kocsis Feri lett az edzője. 
Az olimpia mellett nyert két vb-
t, és két EB-t is.

A siker titka a kitartás, 
a szorgalom

- Ha összegezni kellene tartal-
mas életpályádat, sportpályafu-
tásodat, akkor milyen bölcsessé-
get adnál át a fiataloknak. Mi a 
legfontosabb az életben?

- A kitartás. Ha van kitartá-
sod, akkor van szerencséd is. Po-
lyák Imre szavával élve, aki min-
dig azt mondta nekem az olim-
piáról; „A legfontosabb, hogy 

vegyél részt rajta. Ha ott vagy, 
akkor már akármi lehet.” Ez 
mindig bennem volt. A má-
sik, a jó pedagógia. Odafigyelni, 
mert minden embernek – főleg 
az egyéni sportban – más a hoz-
záállása, a reflexe, egyénisége. 
Edzőként vezettem egy füzetet. 
Mindig az volt az első kérdésem 
a birkózómhoz, hogy van-e vidé-
ki származása, kötődése. A vidé-
ki gyerekekben benne van a bizo-
nyítási vágy – mondta az egykori 
vékonydongájú palóc fiú, aki be-
írta nevét a magyar birkózósport 
történetébe.

Az egykori sporttárs, a jó barát 
Fenyvessy Tibor egy kedves szü-
letésnapi meglepetéssel készült.     

- Az ötvenes évek végén, a hat-
vanas évek elején egy gyereknek 
sok lehetősége nem volt. Vagy fo-
cizni ment, vagy birkózni jött az 
MTH-ba, ahol egy héten kétszer, 
délutántól estig ment a birkózás. 
Köztünk 3 év korkülönbség van, 
ami a birkózásban nagyon so-
kat jelent, úgyhogy mi mindig 
fölnéztünk Fufiékra. Néha még 
birkózhattunk is velük, de hát 
mi kis úttörők voltunk, ők meg 
már serdülők. Jól elvertek min-
ket, de tanultunk tőlük rengete-
get. Én egy fényképpel szeretném 
Jánost felköszönteni, ami egy ak-
kori verseny előtt készült a Ma-
gyarság kultúrtermében, és még 
egy meglepetést is szántam egy 
kis üzenettel. 

Tibor a nagybecsben őrzött 
fénykép hátoldalán az ünne-
pi köszöntést így írta alá: Fenyő 
Rigó.

- Mindig fütyörésztem, és in-
nen rám ragadt a rigó név. A fo-
tón rajta vagyunk mind a ket-
ten, és milyen jellemző a sze-
génységre, arra a korra, hogy 
nekem még csak egy gumis ga-
tya jutott meg tornacipő, de bez-
zeg a nagy Fufinak, nézd meg, 
már van dressze, birkózó cipő-
je, ők már menők voltak. És per-
sze mi is szerettünk volna min-
dig azok lenni. És lettünk is – 
mondta mintegy összegzésként 
Fenyvessy Tibor.

S valóban mindketten példás 
életúttal, nagyszerű szakmai és 
emberi teljesítménnyel büszkél-
kedhetnek, ami akár üzenet is 
lehet korunk fiataljainak, hogy 
a nehéz körülmények ellenére is 
szép sikereket érhet el az, akiben 
van hit, elszántság, szakmai el-
kötelezettség.

� Vetési Imre

Fuferenda János és Fenyvessy Tibor
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Dunakeszin – mint oly sok sportág képviselői – szép 
hagyománnyal büszkélkedhetnek az asztalitenisze-
zők is, akik napjainkban jutottak fel a csúcsra. Közel 
másfél évtizedes újrakezdés után, a tudatos építkezés 
és az igényes szakmai munka eredményeként a VSD 
férfi asztalitenisz csapata az NB I-es bajnokság meg-
nyerésével kivívta a jogot, hogy a 2025/26-os idényben 
a legmagasabb szinten, az Extraligában játsszon. A 
sikerről a honi asztalitenisz egyik ikonjával, a VSD 
elnökével, Lindner Ádámmal beszélgettem, aki maga 
is aktívan hozzájárult a bajnokság megnyeréséhez.

A bajnokcsapat 
tagjai

Dunakeszi 
asztalitenisz életének 
egyik legendás alakja 

Bartinai Péter (jobbról)

– A sportbarátok körében közis-
mert, hogy hosszú idő után a ko-
rábbi korszak egyik jeles egyénisé-
ge, Bartinai Péter (a kép jobb olda-
lán) vezetésével 2011-ben indult újra 
az asztalitenisz élet Dunakeszin. Két 
év előkészítő, alapozó munka után, 
2013-ban indult el férfi csapatunk a 
Pest megyei B-bajokságban. Folya-
matos fejlődésünknek és elszántsá-
gunknak köszönhetően jutottunk el 
az NB I-es bajnokság megnyerésé-
ig. Hosszú és küzdelmes út vezetett 
a nagy álom valóra váltásáig, hogy 
csapatunk az Extraligában szerepel-
het. Nagyon büszkék vagyunk arra, 
hogy Dunakeszinek extraligás csa-
pata van.

– A bajokság megnyerésével nem 
akármilyen szintet lépett a csa-
pat, amihez ezúton is gratulálok 
olvasóink nevében is! A legmaga-
sabb osztályban kik lesznek az el-
lenfelek, kikkel kell fel venni a ver-
senyt?

– A csapat játékosai, s mindazok 
nevében köszönöm a gratulációt, 
akik aktív részesei voltak a sport-
történelmi sikernek. Az Extraliga 
a legmagasabb szint, itt már a honi 
asztalitenisz sportág legnagyobb 
klubjai, a legjobb játékosok szere-
pelnek. Olyan „nagyágyuk” lesz-
nek az ellenfeleink, mint a sokszo-
ros bajnok Celldömölk vagy az idei 
győztes Pécs, amely immár hatodik 

alkalommal nyerte meg az Extrali-
gát. Kiváló együttesek, jól ismerem 
a játékerejüket. hiszen jómagam 
mindkét csapatban játszottam, de 
nagyon magas színvonalat képvi-
sel Soltvadkert, Komló és a követ-
kező idényben a Mosonmagyaró-
vár csapata is, amely igen megerő-
södött.. Rutinos, kiváló játékosokat 
felvonultató csapatok ellen állnak 
majd asztalhoz a VSD játékosai. Az 
első évben nem is lehet más a cél-
kitűzésünk, mint az, hogy megka-
paszkodjunk a csúcson, és egy-két 
tehetséges dunakeszis fiatalt be-
építsünk a csapatba. Csak utána 
szövögethetünk szebb és nagyobb 
álmokat.

Klampár Tibor és Lindner Ádám

A VSD férfi asztalitenisz csapata 
feljutott az Extraligába
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Lindner Ádám, 
a VSD elnöke

Népszerű 
az asztalitenisz 
nyári tábor

45Dunakeszi Polgár

A bajnokcsapat játékosai

– Kik alkotják a bajnokcsapatot, 
akik a szó nemes értelmében igazi 
közösséget alkotva a kiváló edzők 
támogatásával mérkőzésről mérkő-
zésre írták a VSD férfi asztalitenisz 
csapat sporttörténelmét?

– Elsőként Kishegyi Ákost eme-
lem ki, aki 11 évesen kezdett el ná-
lunk asztaliteniszezni, ő folyama-
tosan a csapat gerince volt. Ákos 
már tizenévesen a Pest megyei 
B-bajnokságban ütötte a labdát, ő az 
egyik legfontosabb játékosunk. Mel-
lette Szabó Zsolt, aki Vácon kezdett 
pingpongozni, de nálunk folytat-
ta, mint ahogy az egykori BVSC-s 
Lovas-Martinecz Gyula is. A VSD 
tehetséges fiataljai közül Lindner 
Zétény, Lovas Csongor és Volentics 
Anna játszott az együttesben, akik 
értékes győzelmeikkel szintén hoz-
zájárultak a sikerhez, a bajnokság 
megnyeréséhez. Ők alkották az előző 
idényben a csapatot. A rutinos játé-
kosok mellett a fiatalokat az extrali-
gás csapatba majd egy szezont köve-
tően szeretnénk beépíteni, amikora 
remélhetőleg ők is elérik azt a szin-
tet, hogy a legmagasabb hazai bajno-
ki szinten is játszani tudjanak.

– A siker milyen hatással van a 
városban élő fiatalokra? Kérdezem 
azért is, mert itt az edzőteremben, 
ahol beszélgetünk néhány perce még 
nagyon sok fiatal volt, akik itt nyá-
ri táboroznak. Ez akár azt is jelen-
ti, hogy Dunakeszin a fiatalok köré-
ben ilyen népszerű az asztalitenisz?

– Igen, nagyon népszerű. Ép-
pen egy három hetes nyári táborba 
„csöppentek be”, melyben összesen 
95 fiatal vesz részt. Nagy örömmel 
fogadjuk a gyerekeket, akik körében 
tényleg népszerű az asztalitenisz. Ezt 
egy nagyon kellemes élményemmel 
szeretném alátámasztani: A Radnó-

ti gimiben a tanárok azon tanakod-
tak: hogyan lehetne megoldani, hogy 
az érettségizőket ne zavarják a többi-
ek a kötelező iskola időszakban. Ki-
találták, hogy asztalitenisz versenyt 
rendeznek a gimnázium sportcsar-
nokában. Óriási sikere lett, 103 ne-
vező volt, a gyerekek imádták. Szá-
momra ez is, és a nyári táborunk 
iránti jelentős érdeklődés is azt mu-
tatja, hogy Dunakeszin nagyon-na-
gyon sok gyerek szeret asztaliteni-
szezni. Ez pedig egy jó példa lehet 
arra, hogy nem csak a tömeg- és sza-
badidősport területén, hanem akár 
versenysport területén is magasra le-
het eljutni.

– Ha a gyerekek, a fiatalok sze-
retik, akkor a családok, a szülők is 

szívesen jönnek a csapat bajnoki 
mérkőzéseire. Mikor játssza az első 
hazai mérkőzését a csapat az Extra-
ligában?

– Jellemzően szeptember első hét-
végéjén indul a bajnokság. A sorso-
lást még nem ismerem, nem tudom, 
hogy ki ellen és hol játsszuk az első 
mérkőzésünket. De azt igen, hogy a 
hazai találkozóinkat mindig szom-
baton 11 órakor rendezzük a Vasút 
utcai asztalitenisz termünkben, aho-
vá sok szeretettel várjuk szurkoló-
inkat, akiknek garantáltan sok szép 
labdamenetben lesz élményük.

– Köszönöm a beszélgetést! A csa-
patnak sok sikert kívánok az Extra-
ligában.

Vetési Imre
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• �Hatalmas vágottvirág választék
• �Rengeteg cserepes virágzó  

és zöldnövények
• �Menyasszonyi csokrok, 

asztalidíszek készítése
• �Temetési koszorúk, sírdíszek 

egyedi megoldásokkal
• �Évszakonként változó 

dekorációs kellékek
• �Lakás és iroda dekorálása élő- 

és minőségi selyemvirágokkal!

Az Alag- Dunakeszi sakkcsapat 2024-ben első 
alkalommal nyerte meg a Pest megyei ifjúsági 
csapatbajnokságot. Ezt követően a 2024-2025-ös 
bajnoki évben a Pest megyei szuper csoportban a 
felnőtt csapat is aranyérmes lett. Molnár Pétert, a 
csapat vezetőjét idén májusban megválasztották a 
Pest Megyei Sakkszövetség elnökévé, aki a 44 évi 
szolgálat után leköszönő Solymosi Lászlót követi.
Molnár Péter 2002-től vezeti a sakkcsapatot, ő 
mondja el a siker titkát.

A dunakeszi sakkcsapat 1973-
ban alakult a Dunakeszi 

Városi SE 3. szakosztályaként a 
labdarúgó és kézilabda szakosz-
tályok után. 1993-ban Solymo-
si László tanár megalakította az 
Alagi Diák Sakk Klubot, ekkor-
tól két sakk szakosztály műkö-
dik a városban. A 2021-es évben 
a két klub felnőtt sakkszakosz-
tálya egyesült és felvette az Alag 
- Dunakeszi nevet. A dunake-
szi sakkélet 52 éves történetének 
legnagyobb sakk sikerét érte el 
idén az Alag - Dunakeszi Sakk 
Klub. A Pest megyei csapatbaj-
nokság I. osztályában az utób-
bi 10-15 év egyeduralkodójának 
számító Dunaharasztival vívott 
kiélezett küzdelemben sikerült 
megszereznie a bajnoki címet. A 
végeredmény csak az utolsó for-
dulóban dőlt el, amikor is a for-
duló előtti 1 pontos hátrányt si-
került 1.5 pontos előnnyé alakí-
tani.

A csapat tagjai voltak: Sütő 
Gábor, László Csaba, Gabula 
Ádám, Al Raheem Mohammad, 
Molnár Péter, Szalacsy László, 

Molnár Sándor, Mundi György, 
Viola Kornél, Czap Szabolcs, 
Gránicz János, Kis János, Nagy 
Vilmos, Vas Tamás és ifj. Soly-
mosi László. A csapat legjobb 
pontszerzője Gabula Ádám lett 
a 3. táblán, de szorosan követte 
őt ifj. Solymosi László (10. táb-
la), akinek a több év kihagyás 
utáni visszatérése nagy nyere-
ség a csapat számára. Kiemel-
kedő teljesítményt nyújtott még 
Gránicz János, László Csaba, Al 
Raheem Mohammad és Nagy 
Vilmos.

Jelenleg a VSD (Városi Sport-
egyesület Dunakeszi) sakk szak-
osztályában elsősorban gyere-
kek oktatása, iskolai sakk szak-
körök működtetése folyik, míg 
az Alag-Dunakeszi Sakk Klub 
foglalkozik a felnőttek verse-
nyeztetésével. Az új megyei el-
nök tervei között kiemelt cél-
ként szerepel a megyei utánpót-
lás nevelés fejlesztése, a sakk-
oktatás koordinálása, a megyei 
gyerekverseny sorozat újrain-
dítása

Solymosi László

A dunakeszi 
sakkozók nagy sikere



Készült 
Magyarország 

 Kormánya 
megbízásából.

MK_VOKS2025_eredmenykomm_210x297+3K_0702.indd   1MK_VOKS2025_eredmenykomm_210x297+3K_0702.indd   1 2025. 07. 02.   15:07:432025. 07. 02.   15:07:43



Az ajánlat visszavonásig érvényes, a Yettel dunakeszi 
üzletében érhető el,  és publikus lakossági hangalapú 
számlás tarifáinkra vonatkozik, 11 hónap hűséggel. 
További információ: Yettel.hu/dunakeszi-promocio

Most tényleg 
ingyen adjátok 
a korlátlanságot 
Dunakeszin?

Bizony, 1 hónapig  
ingyen kipróbálhatod  
a korlátlan adatot  
és hívást, ha Yettel  
mobil tarifát választasz!


